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  دولت مخالف تبعیض  دولت مخالف تبعیض
 در دسترسی به اینترنت است در دسترسی به اینترنت است

معاون وزیر ارتباطات خبر داد؛

ادامه در صفحه 3

با  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیس  نایب 
تأکید بر عملکرد مثبت وزارت نفت در طول جنگ و زیر 
حملات دشمن گفت: استمرار تولید و صادرات، تأمین سوخت 
تحمیلی  جنگ  روزهای  در  گازرسانی  و  مردم  نیاز  مورد 
سوم قابل ستایش است. به گزارش اتحاد ملت و به نقل از 

شانا، امید کریمیان با اشاره عملکرد مثبت وزارت نفت در 
زنجیره فعالیت های خود شامل تولید، صادرات، سوخت‌رسانی 
و گازرسانی در طول جنگ تحمیلی سوم بیان کرد: در بخش 
افزایش درآمدهای نفتی نیز موفقیت های خوبی حاصل شد..

 نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

استمرار تولید و صادرات نفت در جنگ تحمیلی سوم قاب ستایش استل

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی:

عملکرد متولیان حوزه لبنیات مثبت نیست

 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی گفت: زمزمه گرانی 
شیر خام و نبود یا افزایش چشمگیر قیمت مواد بسته بندی 

به گرانی قیمت لبنیات دامن زده است.
علی احسان ظفری، مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی 
در پاسخ به این سوال که »چرا قیمت لبنیات در یکماهه 
اخیر با نوسان افزایشی رو به‌رو بوده است؟« گفت: بخش 
عمده‌ای از افزایش قیمت لبنیات به جنگ اخیر برمی گردد. 
با توجه به جنگ اخیر با آمریکای جنایتکار و رژیم 
از  بخشی  زیرساخت های  ما،  علیه کشور  صهیونیستی 
صنایع مادر بمباران شد. در چنین شرایطی، مسلما یکسری 
اولیه در دسترس صنایع کوچک و متوسط قرار  مواد 
بسته بندی  برای  که  پتروشیمی  مواد  ازجمله  نگرفت، 

ظروف محصولات لبنی به کار گرفته می شد.
دلایل  داد:  ادامه  لبنی  تعاونی های  اتحادیه  مدیرعامل   
و  حقوق  افزایش  لبنیات،  قیمت  مداوم  افزایش  بعدی 
دستمزد نیروی کار حسب مصوبه دولت و افزایش قیمت 

حامل های انرژی و حذف ارز ترجیحی است.
ظفری ادامه داد: زمانی که ارز ترجیحی در مقطعی حذف 

شد، ارز دو نرخی ۱۱۲ هزار تومانی برای واردات نهاده‌های 
دامی و روغن و سایر کالا ها مبنا بود؛ ولی آن هم به تدریج 
جای خود را به ارز آزاد تک نرخی داد که مجموع این 
موارد به صورت پلکانی در مقطعی باعث افزایش قیمت 
تعاونی‌های  اتحادیه  مدیرعامل  شد.   لبنی  محصولات 
لبنی با اشاره به افزایش قیمت دلار و تاثیر آن بر قیمت 
لبنیات، گفت: اخیرا قیمت دلار افزایش داشته است که 
روی ظروف بسته بندی و مواد اولیه و سایر هزینه ها تاثیر 
مستقیم دارد. ظفری در پاسخ به این سوال که »قیمت 
لبنیات از ابتدای سال چند مرتبه و چند درصد گران شده 
اتفاقات  لبنیات به دلیل  است؟« گفت: تغییرات قیمت 
اخیر، روزمره شده است؛ به طوری که می‌بینیم که قیمت 
دلار به یکباره از ۱۴۰ هزار تومان به ۱۸۰ هزار تومان 
رسید. این تغییرات قیمتی ناگهانی موجب شده که نتوانیم 
میزان گرانی را محاسبه کنیم. از طرفی، زمزمه گرانی شیر 

خام و مواد بسته بندی به گوش می‌رسد.
 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در مورد افزایش 
لبنی  محصولات  قیمت  افزایش  گفت:  لبنیات،  قیمت 

بسیار چشمگیر است. از طرفی، قدرت خرید مردم بسیار 
کاهش پیدا کرده است و مسلما تبعات بدی برای مصرف 

و سلامت جامعه در پی خواهد داشت.
ظفری در پاسخ به این سوال که »آیا در تامین مواد 
بسته بندی محصولات لبنی مشکلی ندارید؟« گفت: تامین 
مواد اولیه بسته بندی بخشی از مشکلات و دغدغه های 
تولیدکنندگان شده است، زیرا مواد بسته بندی ازجمله 
پاکت های تتراپک در دسترس قرار نمی‌گیرند. این در حالی 
است که قبلا واردات مواد اولیه بسته بندی به راحتی انجام 
می شد؛ ولی الان با محدودیت رو به‌رو هستند. یکسری 
صنایع  برای  باید  که  بسته بندی  مواد  و  محصولات  از 
بسته بندی استفاده شود نیز در اثر آسیب به زیرساخت ها 
تامین نمی‌شود. بنابراین، همه مواد بسته بندی عمدتا یا در 
دسترس نیستند یا اگر در دسترس هستند، با قیمت بسیار 
بالا به فروش می‌رسد. مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی 
در پاسخ به این سوال که »آیا این مشکلات به متولیان این 
حوزه انتقال داده نشده است؟« گفت: دستگاه های متولی 

این حوزه، وزارت جهاد کشاورزی و صمت هستند.

معاون وزیر جهادکشاورزی:
افزایش قیمت شکر به دلیل هزینه تمام شده تولید است

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهادکشاورزی گفت: افزایش اخیر نرخ 
شکر ناشی از تغییر نرخ هزینه های تمام شده تولید در سال جدید است.

قیمت هر  افزود:  اخیر  روزهای  قیمت شکر طی  درباره گران شدن  فتحی  اکبر 
کیلوگرم شکر به صورت فله ای درب کارخانجات ۹۵ هزار تومان و شکر بسته بندی 

۹۰۰ گرمی برای مصرف کنندگان ۱۲۵ هزار تومان تعیین شده است.
معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: بخش عمده 
شکر مورد نیاز کشور در داخل و تنها بخش اندکی از محل واردات تامین می شود اما با 
این وجود افزایش قیمت این محصول نیز به دلیل افزایش هزینه های تمام شده تولید امری 
اجتناب ناپذیر است. وی اظهار داشت: در سال جدید قیمت خرید تضمینی چغندرقند 
و هزینه های تمام شده تولید ناشی از مواد اولیه، بسته بندی، دستمزد کارگری، انرژی و 
حمل و نقل افزایش یافته است که همه اینها بر قیمت تمام شده محصول اثرگذار است

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: این درحالیست 
که قیمت جهانی شکر نیز افزایش یافته است بنابراین آن بخشی از شکر که از محل 

واردات تامین می شود شامل افزایش قیمت شده است.
فتحی گفت: نرخ جدید شکر در کارگروه امنیت غذایی و بازرگانی محصولات 
کشاورزی تایید شده و مورد تایید ستاد تنظیم بازار قرار گرفته است و اعمال قیمت ها 

توسط سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اجرایی می شود.
معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی افزود: اجرای نرخ جدید 
شکر با هماهنگی انجمن های کارخانجات شکر و کارخانجات چغندرقند و معاونت 

تخصصی وزارت جهد کشاورزی مشخص شده است.
به گزارش اتحاد ملت، براساس مصوبه جدید قیمت شکر سفید تولید داخل درب 
کارخانه برای هر کیلوگرم ۸۵ هزارتومان )۹۳ هزارو ۵۰۰ تومان با احتساب ۱۰ درصد 
مالیات برارزش افزوده(، قیمت هر کیلوگرم شکر سفید به صورت فله برای مصرف 
کننده نهایی با احتساب مالیات برارزش افزوده ۱۰۸ هزارو ۵۰۰ تومان و قیمت هر 
کیلوگرم شکر سفید بسته بندی شده برای مصرف کننده نهایی با احتساب مالیات 

برارزش افزوده ۱۲۵ هزارتومان تعیین شده است.
این درحالیست که پیش از این قیمت هر کیلوگرم شکر فله ای ۷۰ هزارتومان و 

قیمت هر بسته بندی شکر ۹۰۰ گرمی ۸۵ هزارتومان بوده است.
در ۲۶ اسفندماه ۱۴۰۴ نیز طبق مصوبه شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی 
قیمت هر کیلوگرم چغندرقند بهاره با عیار ۱۶ درصد ۹۳ هزارو ۷۰۰ تومان و چغندرقند 
پاییزه با عیار ۱۵ درصد ۹۲ هزارو ۷۰۰ تومان تعیین شد. براساس این مصوبه به ازای 
هر تن چغندرقند تحویلی اعم از بهاره و پاییزه دو کیلوگرم شکر و ۲۰ کیلوگرم تفاله 
خشک به روال سال قبل در صورت رضایت چغندرکاران مبلغ ۶ میلیون ریال بجای ان 

به عنوان جایزه تحویل پرداخت می شود. 

معاون سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان:
مجوزی برای افزایش قیمت خودرو صادر نشده است

و  کنندگان  مصرف  حمایت  سازمان  معاون 
از  یک  هیچ  به  هنوز  کرد:  اعلام  تولیدکنندگان 
در سال  قیمت  افزایش  شرکت های خودروساز مجوز 
۱۴۰۵ داده نشده است و تغییرات قیمت خودروسازان 
باید صرفا در حد تغییر دیون دولتی نسبت به سال گذشته 

باشد.
به گزارش اتحاد ملت، احمد شانیان معاون سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان گفت: آخرین مجوز افزایش قیمت خودرو در اسفند ماه سال گذشته به 
شرکت های خودروساز داده شده و امسال صرفا می توانند در حد تغییرات دیون دولتی 

به قیمت ها اضافه کنند.
شانیان افزود: هنوز به هیچ یک از شرکت های خودروساز مجوز افزایش قیمت در 
سال ۱۴۰۵ داده نشده است و تغییرات قیمت خودروسازان باید صرفا در حد تغییر دیون 

دولتی نسبت به سال گذشته باشد.
وی گفت: خودروسازان مکلف هستند که فقط از طریق سامانه رسمی خود اقدام به 

فروش کنند و هرگونه عرضه از طریق نمایندگی ها، غیرقانونی است.
شانیان افزود: شورای رقابت موضوع محاسبه قیمت را به سازمان حمایت از مصرف 
کنندگان محول کرده است و قیمت ها براساس ضوابط هیئت تعیین و تثبیت قیمت ها 
 Cost Plus مورد محاسبه قرار می‌گیرد، شورای رقابت فرمول محاسبه را روش
)هزینه های تولید( تعیین کرده است که این روش براساس هزینه های اعلامی شرکت ها 
است، اگر بخواهیم با روش دیگری محاسبه کنیم باید شورای رقابت آن را مصوب کند

معاون بازرسی و نظارت بر کالاهای سرمایه‌ای سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان با اشاره به تعهدات معوق برخی از شرکت های خودروساز گفت: 
شرکت هایی که تعهدات معوقی زیادی دارند به دستگاه قضایی ارجاع شدند؛ وزارت 

صمت هم مجوز فروش جدید را برای آنها ممنوع کرده است. 

مدیرکل روابط عمومی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛
اعزام بیش از ۷۰ درصد زائران حج تمتع با ۸۹ پرواز »هما«
مدیرکل روابط عمومی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( از اعزام بیش از ۷۰ 
درصد زائران حج تمتع به عربستان خبر داد. به گزارش اتحاد ملت، نسترن اسمعیل‌نیا با 
اعلام این خبر گفت: تا پایان روز ۱۸ اردیبهشت ماه، هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
با انجام ۸۹ پرواز رفت از ایستگاه های تهران، مشهد و زاهدان، در مجموع بیش از ۱۹ 

هزار زائر حج تمتع را به فرودگاه مدینه منتقل کرده است.
به گفته وی، عملیات اعزام زائران که از ابتدای اردیبهشت ماه آغاز شده، با میانگین 
روزانه حدود یک هزار و ۶۴۱ زائر ادامه دارد و به طور متوسط روزانه ۶ پرواز به مقصد 
مدینه انجام می شود. مدیرکل روابط عمومی هما در تشریح سهم هر ایستگاه افزود: 
ایستگاه مشهد با انجام ۴۸ پرواز رفت و انتقال ۱۱ هزار و ۶۹۹ زائر، بیشترین حجم 

اعزام را به خود اختصاص داده و سهمی حدود ۵۹ درصدی از کل عملیات دارد.
وی ادامه داد: ایستگاه تهران با ۲۵ پرواز و انتقال ۵ هزار و ۲۵۱ زائر، سهمی ۲۷ 
درصدی و ایستگاه زاهدان نیز با انجام ۱۶ پرواز و اعزام ۲ هزار و ۷۴۷ زائر، سهمی ۱۴ 

درصدی از عملیات اعزام را ثبت کرده است.
پروازها گفت: کیترینگ همه  این  در  ارائه شده  به خدمات  اشاره  با  اسمعیل‌نیا 

پروازهای اعزامی از مشهد، تهران و زاهدان به طور کامل تأمین شده است.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

وزیر راه و شهرسازی: 

 آزادراه حرم تاحرم به نام
 »رهبر شهید« مزین می شود

حرم تاحرم،  آزادراه  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
نام  به  مهران،  تا  سرخس  کریدور  از  بخشی  به عنوان 
نامگذاری  شهید  رهبر  خامنه‌ای«  سیدعلی  »آیت‌الله 

می شود. فرزانه صادق در آیین افتتاح بخشی از آزادراه حرم 
تا حرم حدفاصل گرمسار تا سمنان، با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدا و به ویژه رهبر شهید، بیان کرد: آزادراه حرم 

تا حرم طرح قطعه‌ای از کریدور سرخس تا مهران است 
و تکمیل در استان های سمنان و خراسان رضوی با اهتمام 

پیگیری می شود.

صفحه  3 صفحه 4 صفحه3

معاون برق و انرژی وزارت نیرو:

 میزان برق تحویلی
  به مشترکین انرژی بر 

از سال گذشته فراتر رفت

»تأثیر مدرک تحصیلی بر 
حقوق کارگران: قانون در مقاب ل

 عرف، مرخصی استعلاجی
 و شرایط حق عائله مندی«

از سوی مدیرعامل شرکت توانیر؛

شرایط مدیریت پیمان 
وژه های صنعت برق   پر

در شرایط جنگی ابلاغ شد

شرکت  پیک ارتباطات شهرزاد 

متن آگهی
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود پیــک ارتباطات 
شــهرزاد به شناســه ملی 14014054009 و به شــماره ثبت 
63911 به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1405/01/08 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت به 
آدرس استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، 

آریا، خیابان ذکاءالملک شمالی، خیابان صور اسرافیل، پلاک 139، 
طبقــه همکف به کد پســتی 7143983749 تغییر یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
اســتان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

)2157154(
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  تصمیمات مرتبط با شرایط امنیتی 
کشور در شورای عالی امنیت ملی 
اتخاذ و طبق روال، نظر کارشناسی 

وزارتخانه های مرتبط نیز در آن شورا 
دریافت می شود، تصریح کرد: رویکرد 
دولت، بازگشت به مسیر پایدار توسعه 

دیجیتال با رویکردی واقع گرایانه و 
مردم محور است.

معاون وزیر ارتباطات خبر داد؛

 دولت مخالف تبعیض در دسترسی به اینترنت است

 معاون سیاستگذاری و برنامه ریزی توسعه فناوری 
اطلاعات و اقتصاد دیجیتال وزیر ارتباطات با اعلام 
خسارت مستقیم ۳۳۵ میلیون دلاری بخش فناوری 
اطلاعات از جنگ تحمیلی سوم، گفت: این رقم به جز 

خسارت ناشی از قطعی اینترنت است. 
 احسان چیت ساز در نشست خبری خود آسیب 
های وارده به اقتصاد دیجیتال در جنگ تحمیلی سوم 
هزار   ۴۲.۶ را  دولتی  بخش  به  وارده  خسارت های 
میلیارد تومان )همت( و به بخش خصوصی را ۸.۴ 
همتب اعلام کرد و اظهار داشت: این ارقام به جز 
اینترنت  قطعی  از  ناشی  غیرمستقیم  های  خسارت 
است. چیت ساز با اشاره به اینکه در جنگ تحمیلی 
اقتصاد دیجیتال فشار بسیار زیادی را تجربه کرد، 
گفت: در این جنگ بیشتر از ۵۰۰ سایت ارتباطی 
کشور مورد حمله دشمن قرار گرفت و موجب قطع 
ارتباطات شد هرچند در بسیاری از موارد، در فاصله 

کمتر از چند ساعت مجدد اینترنت برقرار شد.
وی یاد شهدای حوزه فناوری اطلاعات در جنگ 
تحمیلی اخیر را گرامی داشت و با اشاره به اینکه 
اقتصاد  حوزه  در  ثابت  سرمایه های  به  جنگ  این 
دیجیتال نیز خسارت وارد کرد، افزود: با این حال، این 
جنگ خسارت های قابل توجهی به بخش ارتباطات 
و اقتصاد دیجیتال وارد کرد. بخشی از این خسارت ها 
ناشی از حملات موشکی مستقیم به زیرساخت ها و 
دارایی های ثابت در حوزه فناوری و ارتباطات بود که 

چالش های جدی ایجاد کرد.
معاون وزیر ارتباطات قطع اینترنت بین الملل را 
یکی از خسارت های اصلی حوزه اقتصاد دیجیتال در 
جریان این جنگ برشمرد و افزود: در حوزه مخابرات 
و ارتباطات نزدیک به ۴.۶ همت خسارت ناشی از 
جنگ ثبت شده و کاهش درآمد مستقیم در کسب و 

کارها را در پی داشته است.
تجارت  به  وارده  خسارت  سهم  ساز  چیت 
الکترونیک را ۲.۳ همت بابت کاهش درآمد اعلام 
افزود: در کسب و کارهای بزرگ مقیاس  و  کرد 
دیجیتال حدود ۵.۵ همت، در حوزه پست و لجستیک 
و  کسب  و  فضایی  بخش  در  و  زیان  همت   ۰.۷۸
کارهای استانی نیز حدود ۱.۹ همت خسارت برآورد 

شده است.
و  کسب  به  وارده  خسارت  همت   ۱۶.۳۲ وی 
کارهای بزرگ دیجیتال را ناشی از عدم نفع آنها به 
دلیل قطع اینترنت دانست و گفت: به دلیل آنکه حوزه 
ارتباطات در سال های گذشته سرمایه گذاری گسترده 
این  در  و جدی  مستقیم  های  زیان  هم  نداشت،  ای 
جنگ متحمل شد و هم تاب آوری کسب و کارهای 

در کشور دچار چالش شد.
این  اینکه  بر  تاکید  با  ارتباطات  وزیر  معاون 
وزارتخانه ضرورت اتصال کسب و کارهای حوزه 
اقتصاد دیجیتال به اینترنت در هر شرایطی را به تصمیم 
گیرندگان و سیاست گذاران متذکر شده است، تاکید 
کرد: از نظر وزارت ارتباطات حتی در شرایط بحرانی 
هم نباید اتصال به اینترنت منقطع شود و این دیدگاه 
در جلساتی که بین فعالان حوزه اقتصاد دیجیتال و 
سیاست گذاران این بخش در گذشته برگزار می شد، 

به کرات بیان شده است.
وی با بیان اینکه با وجود خسارت های وارده به 
زیرساخت های ارتباطی کشور، شبکه ملی پایدار 
ماند، توضیح داد: در جریان حملات دشمن در جنگ 
رمضان، ارتباط برخی جزایر کشور با سرزمین اصلی 
به طور موقت قطع شد، اما در بسیاری از موارد ظرف 
چند ساعت دوباره برقرار گردید. وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات با وجود فشارهای سنگین و تقدیم 

شهدایی در این مسیر، توانست پایداری شبکه ارتباطی 
کشور را حفظ کند.

ادامه  در  ارتباطات  وزارت  در  مسئول  مقام  این   
با بیان اینکه با هرگونه اینترنت که عملًاً فاصله و 
تفاوت بین مردم ایجاد می‌کند مخالفیم، گفت: احساس 
تبعیض در این موضوع بنیان های اجتماعی جامعه را از 
بین می برد. ما در دوران جنگ و دفاع همه باید با هم 
برابر باشیم و با هم تلاش کنیم تا بر دشمن جنایتکار 

فائق شویم.
وی ادامه داد: در این زمینه نیز چارچوبی تعریف شده 
که در شرایط بحران کسب و کارها بتوانند ارتباط با 
سرورهای بین‌المللی را حفظ کنند اما ایجاد هرگونه 
تفاوت در دسترسی مردم همچون ایجاد تهدید امنیتی 
برای کشور است که توسط سازمان تنظیم مقررات 

ارتباطات رادیویی در دست پیگیری است.
معاون سیاست گذاری و برنامه‌ریزی توسعه فاوا و 
اقتصاد دیجیتال وزیر ارتباطات، با تأکید بر ضرورت 
نگاه واقع‌بینانه در مسیر داخلی سازی زیرساخت های 
به صورت  بخواهیم  اگر  افزود:  کشور،  دیجیتال 
منابع مورد  برآورد  انجام دهیم،  داخلی سازی  کامل 
نیاز حدود ۷۰۰ همت است. باید توجه داشت که 
تنها کشوری که توانسته زیست بوم دیجیتال خود 
را به طور کامل بومی کند، چین با جمعیتی بیش از 
۱.۵ میلیارد نفر و سهمی حدود ۴۵ درصدی از اقتصاد 

دیجیتال در تولید ناخالص ملی است.
نفر  میلیون   ۹۰ با  ایران  بازار  بیان‌داشت:  وی 
جمعیت، مختصات متفاوتی دارد و در همه بخش ها 
نمی تواند به بازار کامل تبدیل شود. در برخی حوزه‌ها 
مثلًاً برای تولید اقتصادی یک قطعه، حداقل به تولید 
۵۰۰ هزار عدد نیاز است تا به صرفه باشد؛ چنین 

ظرفیتی فعلًاً در بسیاری از بخش ها وجود ندارد.
چیت‌ساز در ادامه با اشاره به برخی برداشت های 
نادرست درباره وضعیت چین گفت: این تصور که همه 
تجهیزات شبکه در چین ساخت داخل است، نادرست 
است. بخش قابل توجهی از قطعات از تأمین کنندگان 
بین‌المللی تهیه می شود، اما تفاوت در نظام اعتبارسنجی 
و استانداردسازی است؛ آنجا سازوکار اعتباربخشی 
و ارزیابی محصولات به‌طور شفاف و ساختاریافته 

انجام می‌شود.
وی تاکید کرد: در بازار ما نیز برخی حوزه ها قابل 

بومی سازی و توسعه داخلی هستند، اما در بعضی موارد، 
اقتصاد تولید داخلی پایدار نمی شود و تصمیم‌گیری ها 
باید متناسب با واقعیت اقتصادی و امنیتی هر بخش 

باشد.
معاون اقتصاد دیجیتال وزیر ارتباطات و فناوری 
به  اقتصادی وارده  یادآوری شوک های  با  اطلاعات 
کسب و کارهای دیجیتال در ایام جنگ اظهار داشت: 
ابری  زیرساخت های  به  دیجیتال  کسب‌وکارهای 
جهانی، APIها و خدمات بین‌المللی مانند سامانه های 
احراز هویت و ابزارهای امنیتی وابسته‌اند؛ بنابراین 
دسترسی پایدار به اینترنت بین‌الملل برای مدیریت 
سرورها، پایگاه های داده و خدمات آنلاین ضروری 
است. قطع اینترنت می تواند مدیریت و بازیابی این 

زیرساخت ها را مختل کند.
امنیت  دیگر،  سوی  از  کرد:  تاکید  ساز  چیت 
سایبری نیز به اتصال به شبکه جهانی وابسته است؛ 
زیرا به‌روزرسانی های امنیتی، داده های تهدید و امضای 
بدافزارها از منابع بین‌المللی دریافت می‌شود. هرچند 
تلاش هایی برای تقویت زیرساخت های داخلی انجام 
شده، اما همچنان نیاز به ارتباط پایدار با اینترنت 

جهانی وجود دارد.
وی یادآور شد: کارشناسان هشدار می‌دهند قطع 
اما  باشد،  تحمل  قابل  شاید  اینترنت  کوتاه مدت 
به  اقتصادی جدی  می تواند شوک  آن  قطع گسترده 
آنان،  گفته  به  کند.  وارد  دیجیتال  کسب‌وکارهای 
اینترنت برای اقتصاد دیجیتال نقشی حیاتی دارد و 
افزایش ترافیک بین‌الملل کشور تا حدود ۷.۵ پتابایت 

نیز نشان‌دهنده همین وابستگی است.
معاون وزیر ارتباطات درباره محدودیت های اخیر 
اینترنت نیز گفت: سیاست کلی دولت، مبنای عدم 
تبعیض در دسترسی مردم به خدمات دیجیتال است. 
دولت به‌هیچ‌وجه رویکرد ایجاد محدودیت برای مردم 
را نمی پسندد و هرگونه تبعیض در این حوزه را در 

تضاد با سیاست های خود می‌داند.
وی با یادآوری اینکه تصمیمات مرتبط با شرایط 
امنیتی کشور در شورای عالی امنیت ملی اتخاذ و طبق 
روال، نظر کارشناسی وزارتخانه های مرتبط نیز در آن 
شورا دریافت می شود، تصریح کرد: رویکرد دولت، 
بازگشت به مسیر پایدار توسعه دیجیتال با رویکردی 

واقع گرایانه و مردم محور است.

وزیر راه و شهرسازی: 
آزادراه حرم تاحرم به نام »رهبر شهید« مزین می شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: آزادراه حرم تاحرم، به عنوان بخشی از کریدور 
سرخس تا مهران، به نام »آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای« رهبر شهید نامگذاری 

می شود.
فرزانه صادق در آیین افتتاح بخشی از آزادراه حرم تا حرم حدفاصل گرمسار 
تا سمنان، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و به ویژه رهبر شهید، بیان کرد: 
آزادراه حرم تا حرم طرح قطعه‌ای از کریدور سرخس تا مهران است و تکمیل 

در استان های سمنان و خراسان رضوی با اهتمام پیگیری می شود.
وی افزود: رهبر شهید و همچنین شهید دکتر علی لاریجانی، همواره بر تکمیل 
کریدورهای ریلی و جاده‌ای تاکید داشتند و این موضوع از تاکیدات رهبر معظم 

انقلاب نیز هست.
وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: همدلی، امیدآفرینی و تلاش و کوشش 

مضاعف، نیاز جامعه در برابر مردم وفادار و همیشه در صحنه است.
به گفته وی، محیط‌زیست چرخه‌ای است که باید نقش آن را جدی گرفت 
و توجه به »یوزپلنگ ایرانی« در جاده میامی در شرق استان سمنان مورد 

توجه است.
وی اضافه کرد: شهید لاریجانی مصداق واقعی بنده خدایی بود که خداوند به 

او عزت داد و مردم با شکوه حضور پیکر او را تشییع کردند.
وزیر راه و شهرسازی گفت: جنگ جز آشوب و اثرات شوم پیامدی ندارد، 
اما خون رهبر شهید موجب جوشش شد و همه در کنار هم راه ایشان را ادامه 

خواهیم داد.
به گزارش اتحاد ملت، عملیات ساخت این آزادراه از سال ۱۳۹۷ با کارفرمایی 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور و مشارکت قرارگاه 
خاتم‌الانبیا آغاز شد. آزادراه حرم تاحرم مسیر گرمسار - سمنان به طول ۱۱۴ 
کیلومتر در قالب سه قطعه تعریف شد که ۳۶ کیلومترِِ افتتاح شده بخشی از 
قطعه دوم این طرح در محدوده آرادان تا عبدل آباد محسوب می شود. برای تکمیل 
این ۳۶ کیلومتر بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شد و ارزش روز 

اجرای این بخش از طرح حدود ۹۰ هزار میلیارد ریال برآورد می شود.
با بهره برداری از این مسیر، ایمنی تردد در کریدور ترانزیتی شرق به غرب 
کشور افزایش می یابد و بخشی از بار ترافیکی محورهای موجود کاهش پیدا 
می کند. کاهش تصادفات، صرفه جویی در مصرف سوخت، کاهش استهلاک 
خودروها و کوتاه شدن زمان سفر از مهم ترین مزایای بهره برداری از این قطعه 

آزادراهی است.

اخبار

برگ سبز خودرو مربوط به کشنده فائو به مدل ۱۴۰۰به پلاک ایران۴۸  ۴۷ع۴۳۴ به رنگ سفید به 
 N5T6CA418MDT03955 و شماره شاسی CA6DM242E453757782۲ شماره موتور

به نام آقای مهدی دهقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 796(

کارت ورود به محاکم سید ابراهیم حسینی وکیل پایه یک دادگستری به شماره پروانه ۷۷۰۸۴ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد797(

اصل گواهی پروانه ساختمانی به شماره صدور…۱۳/۳۰۱… به تاریخ صدور۰۱/۱۶/ ۸۴.و صادره 
از شهرداری لواسان متلعق به  خانم فرناز شفیعی.با کدملی…0072693533… مفقود  گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.کدب ۷۹۸(

برگ سبز موتور سیکلت سیستم RD احسان تیپ CdI 125 به رنگ قرمز مدل 1387 به شماره پلاک 
765 68357 به شماره موتور NYW200702742 و به شماره تنه NFB125G8710619 به 

مالکیت سعید محسنی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد ن-799(

کارت ماشین به شماره پلاک 58 ایران618ص71 مدل1402 و شماره موتور166B0104058 و 
شماره شاسی NAAR03FE4PJ641600 به رنگ سفید - روغنی به مالکیت آقای سید علی اکبر 

امینی با کد ملی 3549690754 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  کد ف-800(

برگه سبز خودروی وانت سایپا به مدل 1399 پلاک94- 382ط43 به رنگ سفید-روغنی به شماره 
موتور M13/6476822 و به شماره شاسی NAS451100L413057  به مالکیت اسماعیل سمیعی 

پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-801(

برگه سبز خودروی سمند سواری به مدل 1388 پلاک 31- 945ط12 به رنگ سفید-روغنی به شماره 
موتور 12488010144 و به شماره شاسی NAAC91CC59F189653 به مالکیت شهرام یار 

محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد ب-802(

برگ سبز سند کمپانی خودرو پراید ۱۱۱SEمدل۱۳۹۲پلاک]۴۵[۱۳۷ م۵۸رنگ سفید روغنی به 
شماره موتور 4896423به شماره شاسیNAS431100D5755319به مالکیت امیر محمد سعیدی 

مهرمفقودگردیده است واز درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-804(

سفیدبه  شماره  رنگ  ایران ۴۸به  پلاک ۳۶ص۶۹۷  به  مدل ۱۳۹۱  پراید.به  سبز خودروی  برگ 
موتور4558161 و به شماره شاسی s3412291436651به مالکیت رویا کللی خورموجی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب805(

اصل برگ سبز خودرو، سند مالکیت، سند کمپانی، کارت خودرو، کارت هوشمند خودرو، کارت هوشمند 
سوخت و سند فروش خودرو پژو 207 مدل 1402 به رنگ مشکی متالیک به شماره انتظامی ۵۸۴ س 
۱۷ ایران ۱۴، شماره موتور ۱۹۱B۰۰۰۵۸۴۳ و شماره شاسی NAAR434E9PJ010929 به نام 

شیرین رشیدی مهرآبادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد806(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودرو مربوط به   نوع وسیله 
نقلیه : موتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : Cf150cc ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 1397 
 : موتور  ,شماره   NE8ACCJFFJAT01500  : شاسی  ,شماره   64556-699  : پلاک  ,شماره 
 *157MJ_3*6H100313,نام صاحب سند : فرشید سرگرم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. کد807(

خانم شیرین نجفی اردبیلی کد ملی 0941320812 صادره از مشهد متولد 16 خرداد 1362 فرزند 
محمود اظهار میدارد که دانشنامه پایان تحصیلات مقطع کارشناسی ایشان مفقود شده است لذا به موجب 
این آگهی شناسنامه مذکور ابطال میشود از یابنده تقاضا میشود مدرک فوق را از طریق پست به نشانی 
مشهد پردیس دانشگاه فردوسی مشهد مدیریت امور آموزشی اطاق 204 ارسال یا در صورت امکان 

تحویل نمایدمدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد کد808(

مجوز سلاح شکاری اینجانب احمد آجودانی فرزند علی به شماره۱۹۷۴۶۲۸تاریخ۹۳/۶/۱۷ مربوط 
به سلاح شکاری دولول روی هم کوسه کالیبر۱۲ به شماره ۰۸۲۳۰۰۲۷۱مفقودواز نظر اعتبار ساقط 

می باشد کد809(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۳۸۵ ,شماره پلاک : ۶۹د۶۶۳ ایران ۳۰ ,شماره شاسی : S1412285000373 ,شماره موتور : 

1796441 ,نام صاحب سند : بهنیا بهبودی مفقودواز نظر اعتبار ساقط می باشد کد810(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تارا ,رنگ خودرو : مشکی متالیک ,مدل 
 NAAY214U8PD955609 : وسیله نقلیه : ۱۴۰۲ ,شماره پلاک : ۱۲ط356 ایران ۲۰ ,شماره شاسی
,شماره موتور : 187B0042690 ,نام صاحب سند : داود پیرهادی مفقودواز نظر اعتبار ساقط می باشد 

کد811(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید هاچبک 111 ,رنگ خودرو : سفید 
 NAS431100G5852404 : مدل وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 94ط386 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : 5517367 ,نام صاحب سند : علی اکبر اسدی مفقودواز نظر اعتبار ساقط می باشد 

کد812(

موتور سیکلت ساوین مشکی ۱۲۵ به شماره پلاک ۳۲۷ایران ۷۱۶۴۵به همراه سند و مدارک موتور ذکر 
شده به سرقت رفته است. کد813(

سند مالکیت و کارت موتورسیکلت  و سند کمپانی و برگ سبز  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت 
, نام وسیله نقلیه : ساوین , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : ۱۳۸۷ , شماره پلاک : 
۳۲۷ایران۷۱۶۴۵ , شماره موتور : 05073571 , شماره تنه : Ìragh8710ja791305 , نام مالک : 

امیرمحمودی شورجه قاسمی مفقودواز نظر اعتبار ساقط می باشد کد813(

یا سلام کارت کفی یدک ماموت بنام مهوش حقیقی فرزند خانجان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 
است کد814(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : نیمه یدک-کفی ,نام وسیله نقلیه : ماموت ,رنگ خودرو 
 : ,شماره شاسی  ایران ۷۳  : 49ع453  پلاک  ,شماره   1388 : نقلیه  وسیله  ,مدل  کاربنی  آبی   :

NAC8817KF93015122 ,شماره موتور : 00000 ,نام صاحب سند : مهوش حقیقی مفقود شده و 
از درجه اعتبار ساقط است کد814(

: پژو ۲۰۶ تیپ ۵ ,رنگ  نقلیه  ,نام وسیله  نقلیه : خودرو سواری  سند کمپانی مربوط به نوع وسیله 
 : ,شماره شاسی  _۴۳۸ب۴۵  ایران ۶۰   : پلاک  ,شماره   ۱۳۹۹ : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
NAAP13FE4LJ04251 ,شماره موتور : 167BOO78668 ,نام صاحب سند : نیلوفر بهبودی 

نشتبانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است کد815(

مدارک خودرو )سند مالکیت خودرو و برگ سبز ( خودروی پراید مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک۲۹۵ ط 
۷۳ ایران ۵۰ ی به شماره شاسی s1442284173468 و به شماره موتور 01115693 به ماليكت 
خانم منیره بشیری به شماره ملی ۰۰۱۳۶۷۹۶۸۶ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است. کد817(

گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی اینجانب شیما کریمی فرزند بهمن علی به شماره شناسنامه 
8282 و کد ملی 0063028141 صادره از تهران در رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود مدرک صدرالذکر را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به 
نشانی کرج بلوار مؤذن بین بلوار جمهوری اسلامی و بلوار کمالی با کد پستی 3149968111 و صندوق 

پستی 31485-313 ارسال نماید. کد 818(

سند مالکیت و سند کمپانی و وبرگ سبز خودرووو سند فروش  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری 
,نام وسیله نقلیه : سمند Lx-EF7-1700 ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1389 
,شماره پلاک : 42ه274 ایران 73 ,شماره شاسی : NAACJ1JC9BF267934 ,شماره موتور : 
14789010081 ,نام صاحب سند : محمد خدامی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است کد819(

سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو
ROA ,رنگ خودرو : نقره ای متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : 86ج898 ,شماره شاسی 
: NAAB41PM4BH297008 ,شماره موتور : 11889032509 ,نام صاحب سند : معصومه شریف 

نیا مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است کد820(

,رنگ  مزدا   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره  ایران 20  : 298ص83.  پلاک  ,شماره   1397 : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
: اعظم سادات  ,نام صاحب سند   LF11608468 : NAGS7CC26JC627782 ,شماره موتور 

دشتی خویدکی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است کد821(

کارت دانشجویی اینجانب میثم صادقی دانشجوی رشته مهندسی برق دانشگاه شهید بهشتی به شماره 
دانشجویی 401249036 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود آن را به آدرس 
زیر ارسال نماید. تهران، حکیمیه، دانشگاه شهید بهشتی، پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور کد 822(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو 206 ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو : آبی متالیک ,مدل 
 NAAP13FE3GJ872587 : وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 725-13-ه-69 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 163B0270114 ,نام صاحب سند : مهین السادات مدرس نیا مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط است کد823(

اصل برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1401 به رنگ سفید به شماره انتظامی 48ص348 ایران 
48 شماره موتور 125K0045673 و شماره شاسی NAANA15E7NH404833 به نام آقای 

کیارش زندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 824(

سند کمپانی و  اصل برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1401 به رنگ سفید به شماره انتظامی 
 NAANA15E7NH404833 125 و شماره شاسیK0045673 48ص348 ایران 48 شماره موتور

به نام آقای کیارش زندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد824(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کوییک ,رنگ خودرو : مشکی قرمز ,مدل 
وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 68 893ق93 ,شماره شاسی : napx212aan1105154 ,شماره 

موتور : m159571630 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد825(

برگ سبز خودرو به مالکیت مهناز سرفرازی به کد ملی 3859968440 به شماره انتظامی 31ن525ایران 
79 گمشده است لطفا در صورت پیدا کردن برگ سبز خودرو با شماره 09191691593تماس حاصل 

فرمایید . کد 827(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : پژو 207 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NAAR03FE5PJ645364 : وسیله نقلیه : 1402 ,شماره پلاک : 31ن525ایران 79 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 166B0109592 ,نام صاحب سند : مهناز سرفرازی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. کد827(

 ]۱۴۰۲[  : مدل   ]NVX150I[ تیپ:  رایز[  انژکتوری  سیکلت  ]موتور  سیستم:  موتورسیکلت  سند 
شماره  و   ]0149NCV293027[ موتور:  شماره   ،]۱۴۹۵۹۶۵۶[ انتظامی:  شماره  ]سبز[،  رنگ:  به 
ملی:  شماره  به  حمیدرضا[،  فرزند:  کیائی[  ]علی  نام:  به   ]NCVT2JGFMP1T67342[ تنه: 

]۰۰۱۷۶۶۰۱۴۹[ صادره از: ]تهران[ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است کد828(

مدرک تحصیلی کارشناسی حسابداری اینجانب پوریا ملائکه از دانشگاه خیام مشهد مفقود شده است 
نوبت اول کد 829(

مفقود  ذیل  مشخصات  با  خودرو  دستگاه  یک  مالکیت  سند  می‌رساند  عموم  اطلاع  به  بدینوسیله 
شاسی:  شماره   SD  206 سواری  خودرو:  مدل  و  نوع  می باشد:  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده 
کلیه  از  لذا  نظری  حسین  مالک:  موتور: 13388010991  شماره   NAAP41FD5AJ270754
اشخاص درخواست می شود در صورت اطلاع یا یافتن مدارک مذکور، مراتب را به شماره تماس زیر 
اطلاع دهند:   09125227718 ضمناًً هرگونه سوءاستفاده احتمالی از سند یادشده فاقد اعتبار بوده و 

مسئولیت آن بر عهده سوءاستفاده کننده می باشد کد 830(

,رنگ  پژو 405   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری شخصی   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  مدارک 
خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : ایران 79 12 ن 736 ,شماره شاسی 

: NAAM01CA3BR537213 ,شماره موتور : 12489169280 ,نام صاحب سند : فاطمه مسافر 
دیوشلی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است کد831(

کارت ماشین خودرو زهرا فرید با کد ملی 2722389096 شماره شناسنامه 47 فرزند رمضان خودرو 
پراید جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل 86 شماره پلاک 68 ایران 626 ی 73 شماره 
شاسی S1412286191916 شماره موتور 2111786به نام زهرا فرید در تاریخ 1405/02/16 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  کد 832(

موتور  شماره  و   irfc951v1s5402940شاسی شماره  به  خودرو  کمپانی  و  سبز  برگ  سلام  با 
124k0800694 به شماره پلاک 18ج159 ایران 88 در تاریخ 1404/12/15 دزدیده شده کد 

)833

 405GLX-XU7 سند مالکیت و سند کمپانی  مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : پژو
,رنگ خودرو : نقره ای _ متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 18ج159-88 ,شماره شاسی 
: NAAM01CEXGK402940 ,شماره موتور : 124K0800694 ,نام صاحب سند : عباس شاهی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد833(

اینجانب رضا صفری فرزند عیسی کدملی 0033933911 ب دلیل مفقودی وسواستفاده ازمدارک 
شناسایی اعلام می نمایم هیچ سمت ومسئولیتی در هیچ شرکتی نه بصورت حقیقی ونه بصورت حقوقی 

ندارم. کد834(

برگ سبز و برگ کمپانی موتور سیکلت به شمارهVIN: IRAEO0144LHT48772 و شماره 
موتور 0149NCV274642 و شماره پلاک 147/48879 در تاریخ 1404/12/15 گم شده است 

کد835(

سند فروش و  سند مالکیت  و  سند کمپانی و  برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوری 
, نام وسیله نقلیه : NVX150I , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1401 , شماره پلاک : 
 NCVT2JGFMN1T48772 : 0149 , شماره تنهNCV274642 : 147-48879 , شماره موتور

, نام مالک : عباس شاهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 835(

اینجانب وحید مختاری با کدملی 0082434123 مدارک برگه سبز و کارت موتور سیکلت و برگه 
کمپانی موتور سیکلت خود را در سال 1401 گم کرده ام و این مدارک از این تاریخ فاقد اعتبار می 

باشند کد836(

سند مالکیت  و  کارت موتورسیکلت و  سند کمپانی  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله 
نقلیه : زیگما سیویک cs135 , رنگ موتورسیکلت : سفید , مدل موتورسیکلت : 1390 , شماره پلاک : 
 135K9000206***N19 : 154 , شماره تنهFMIN1D2500393 : 118 58648 , شماره موتور

, نام مالک : وحید مختاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 836(

اصل برگ سبز خودرو یک دستگاه سواری داخلی دنا DENA+EF7TCA مدل 1405 به رنگ 
شاسی  شماره  و   153H0294605 موتور شماره  ایران 35  د 45  انتظامی 145  شماره  به  سفید 
NAAW61HYETDN79037 به نام امین عاقلی گلتپه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. کد 837(

اینجانب، سید مصطفی حسینی فرزند سید حسین، به شماره ملی 4980297269 اعلام میدارم کارت 
دانشجویی به شماره 400414037 صادره از دانشگاه شهید بهشتی تهران مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. کد 838(

شناسنامه  شماره  و   3710409691 ملی  کد  با  تمندانی  کردی  صالحه  خودرو  هوشمند  کارت 
3710409691 فرزند مجید، خودرو پژو پارس مشکی مدل 1401 شماره پلاک 96ق859ایران 95با 
شماره شاسی NAAN11FE3NK994479 و شماره موتور 167B0186933 به نام صالحه کردی 

تمندانی در تاریخ 1405/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد839(

کارت موتورسیکلت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت لیفان ۱۵۰cc , رنگ موتورسیکلت : آبی , 
 , 0150Nc5038885 : مدل موتورسیکلت : ۱۴۰۰ , شماره پلاک : ۱۴۵ ایران۱۶۳۷۹ , شماره موتور
شماره تنه : NC5AALkFEMAY50767 , نام مالک : محمد منصور زعیم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. کد840(

بدین‌وسیله به اطلاع عموم می‌رساند سندمالکیت مربوط به یک دستگاه موتورسیکلت به شماره شهربانی 
۱۴۷۲۸۴۳۹ و شماره تنه / شاسی IRAGZ154K6U15045 متعلق به آقای سالار کریمی‌پور مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود در صورت پیدا شدن، مدارک مذکور را 
به نزدیک ترین واحد انتظامی یا مالک تحویل نماید. هرگونه سوءاستفاده احتمالی از سند فاقد اعتبار بوده 

و پیگرد قانونی خواهد داشت کد841(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : شاهین موتور یادیا , رنگ 
موتورسیکلت : خاکستری , مدل موتورسیکلت : ۱۴۰۱ , شماره پلاک : ۱۴۷۲۸۴۳۹ , شماره موتور : 
VIN: IRAGZ۱۵۴K۶U۱۵۰۴۵ , شماره تنه : VIN: IRAGZ۱۵۴K۶U۱۵۰۴۵ , نام مالک : 

سالار کریمی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد841(

کارت هوشمند خودرو الهام فرهنگ با کد ملی 0013730045 فرزند علی خودرو پارس رنگ سفید مدل 
۱۳۹4 شماره پلاک 20 ایران 475 م 8 شماره شاسی NAAN01CE2FH270482 شماره موتور 
124K0736660 در تاریخ 1403 /01/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 842(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : لوگانL90 ,مدل وسیله نقلیه : سفید 
,شماره پلاک : ۴۴ایران ۱۵۶ج۷۴ ,شماره شاسی : NAPLSRALDJ1369974 ,شماره موتور : 
K4MA690-R261065 ,نام صاحب سند : بهروز حسنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.کد 843(

برگ   سبز خودرو حسین علمشاهی زنگلانی با کد ملی 4939885178 به شماره شناسنامه 
4 صادره از خوی چایپاره خودروی زانتیا SX 2000 سبز زیتونی متالیک مدل 1383 به شماره 

پلاک ایران 22 - 823 ص 25 شماره شاسی S1512283119293 و شماره موتور 00407091 به 
نام حسین علمشاهی زنگلانی در تاریخ 1404/10/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

برگ کمپانی خودرو فوق به شماره 893148 مورخ 28/09/1383 به شماره پرونده232032 و کد 
شماره گذاری 3191-3-1213نیز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد844(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب …ایوب ترویده فرزند …علی پور به شماره شناسنامه … و کد ملی 
3510223357… صادره از دشتستان… در مقطع کاردانی… رشته بهره برداری و پالایش گاز … 
صادره از دانشگاه علمی کاربردی منطقه ویژه عسلویه… با شماره … مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی 
است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی … به نشانی …بوشهر-خیابان 

بهمنی-بلوار شهید ماهینی-نبش کوچه پژوهش ارسال نماید. نوبت سوم )کد845(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۱۴۰۳۰۷۹۱۳۳۴ و به شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۲۴۸۲۶مفقود 
گردیده واز اعتبار ساقط میباشد نوبت دوم )کد 846(

کارت خودروی اینجانب علی نبی به مشخصات هایما S7pro سفید مدل ۱۴۰۴ مفقود شده است. 
نوبت دوم )کد 848(

,رنگ   S7pro هایما   : نقلیه  وسیله  ,نام  شخصی  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  ,شماره  ایران 22  : 81ب728  پلاک  ,شماره   1404 : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
NAAD99D1ESYL80552 ,شماره موتور : JL473ZQ7SN8DD145076 ,نام صاحب سند : 

علی نبی مفقود گردیده واز اعتبار ساقط میباشد نوبت دوم کد849  (

کارت خودروی اینجانب،علی نبی به مشخصاتی که مشاهده میکنید؛ مفقود شده است. از یابنده تقاضا 
میشود آن را ارسال فرماید. نوبت دوم )کد850(

,رنگ   S7pro هایما   : نقلیه  وسیله  ,نام  شخصی  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  ,شماره   22 81ب728ایران   : پلاک  ,شماره   1404  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
NAAD99D1ESYL80552 ,شماره موتور : JL473ZQ7SN8DD145076 ,نام صاحب سند : 

علی نبی فقود گردیده واز اعتبار ساقط میباشد نوبت دوم کد850  (

دفترچه سهام تعاونی مسکن کارکنان رفاه دادگستری بنام >> عزیز نجفی غریب دوست << مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت دوم )کد 851(

کارت هوشمند خودرو ، فاطمه قهرمانی مطلق با کد ملی 3875465016 خودرو رنو ساندرو رنگ نقره ای 
 NAPBSRBYAG1014859 متالیک مدل 1395 شماره پلاک 59ل181 ایران 77 شماره شاسی
شماره موتور K4MC697R07923 سند به نام فاطمه قهرمانی مطلق در تاریخ 1405/02/16 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 852(

برگ سبز سند کمپانی کارت سوخت و کارت موتور نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : 
هدی , رنگ موتورسیکلت : سفید , مدل موتورسیکلت : 1400 , شماره پلاک : 144 11151 , شماره 
موتور : KF18FEJGG97960 , شماره تنه : N2DEMHGFLM2H30434 , نام مالک : علی 

هوشمندی نژاد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 853(

مفقودی
شناسنامه )برگ سبز(و  سند کمپانی  )برگ سفید( 
خــودرو ســواری  پراید بــه رنگ ســفید شیری - 
روغنی مدل 1375  به شماره موتور 00020158    
    S1442275128765 شــاسی    شــماره  بــه 
 61 ب   785  –  21 ایــران  پــلاک  شــماره   بــه 
به نام محمد سجادی به شماره ملی 0057426872   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی فقدان
کلیه مدارک خودرو، ســواری – هاچ بک سیستم 
پرایــد تیــپ  111 مــدل 1389  رنــگ ســفید 
روغــنی به شــماره پــلاک 14 ایــران 972 و 96 
شــاسی  شــماره    3886192 موتــور  شــماره 
S5430089040276   بــه نام فاطمه دغلاوی با 
کد مــلی 1754055125  مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار است. 
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در مواردی که شرایط جنگ 
)مانند اصابت مستقیم پرتابه جنگی 
به کارخانه، کارگاه تولیدی و غیره( 
در چارچوب مفاد قراردادها به عنوان 
حوادث قهریه مورد تأیید قرار گیرد 
و در صورت درخواست پیمانکار، 

تأمین کننده یا تولیدکننده، نسبت به 
تعلیق یا خاتمه قرارداد یا کاهش مبلغ 
قرارداد بیش از ۲۵ درصد مبلغ اولیه 

اقدام می شود.

از سوی مدیرعامل شرکت توانیر؛

وژه های صنعت برق در شرایط جنگی ابلاغ شد شرایط مدیریت پیمان پر

 شرایط مدیریت پیمان و قرارداد پروژه های 
صنعت برق با هدف مدیریت آثار و پیامدهای 
مدیرعامل  سوی  از  رمضان،  جنگ  از  ناشی 
زیرمجموعه  شرکت های  به  توانیر  شرکت 

صنعت برق ابلاغ شد.
پاون،  از  نقل  به  و  ملت  اتحاد  گزارش  به 
محمد اله‌داد، طی ابلاغیه‌ای با موضوع مدیریت 
آثار و پیامدهای ناشی از جنگ تحمیلی سوم 
دشمن آمریکایی ـ صهیونیستی، از شرکت های 
پیش‌بینی  به  عنایت  با  زیرمجموعه خواست 
 Hardship( وقوع حوادث قهریه و تنگناها

Conditions( در شرایط عمومی قراردادها 
ذکر  تدابیر  رویه،  وحدت  ایجاد  به منظور  و 
شده را برای مدیریت پروژه ها )در مواردی که 
موضوع در قراردادها یا اسناد مناقصه پیش‌بینی 

شده است( رعایت کنند.
طبق این ابلاغیه، در قراردادهای جاری )فعال(، 
تأخیرهای ایجاد شده در بازه زمانی ۱۹ اسفند 
۱۴۰۴ تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۵ به عنوان تأخیرات 

مجاز لحاظ شده است.
همچنین در مواردی که شرایط جنگ )مانند 
کارخانه،  به  جنگی  پرتابه  مستقیم  اصابت 

مفاد  چارچوب  در  غیره(  و  تولیدی  کارگاه 
تأیید  قهریه مورد  به عنوان حوادث  قراردادها 
قرار گیرد و در صورت درخواست پیمانکار، 
تأمین کننده یا تولیدکننده، نسبت به تعلیق یا 
خاتمه قرارداد یا کاهش مبلغ قرارداد بیش از 

۲۵ درصد مبلغ اولیه اقدام می شود.
همچنین با توجه به افزایش شدید قیمت ها 
و به منظور امکان تنظیم نقدینگی شرکت ها با 
قراردادهای موجود، با در نظر گرفتن اولویت 
از  بهره برداری  و  نگهداری  پایداری،  حفظ 
شبکه برق موجود و پیشرفت پروژه ها، نسبت 
به بررسی مجدد فنی ـ مالی پروژه ها )با لحاظ 
شرایط پیش‌بینی‌ شده( اقدامات لازم انجام شده 
مقادیر  کاهش  به  نسبت  لزوم  در صورت  و 
یا خاتمه قراردادها اقدام می شود. همچنین در 
مورد قراردادهای سنواتی با پیشرفت فیزیکی 
کمتر از ۳۰ درصد نیز تعیین تکلیف خواهد 

شد.
بند ۴ این ابلاغیه به مناقصات یا قراردادهای 
پیشنهاد  ارائه  مهلت  آخرین  که  تعدیل  فاقد 
دی سال  تا ۱۵  مهر  اول  بازه  در  آن ها  قیمت 
۱۴۰۴ است اختصاص یافته و تأکید شده است: 
سازمان  سوی  از  بخشنامه  ابلاغ  صورت  در 
تالارهای  ادغام  خصوص  در  بودجه  و  برنامه 
)بند ۷  و طلا  ارز  مبادله  مرکز  و ۲  ارزی ۱ 
مصوبه هیأت وزیران موضوع بسته حمایت از 

صنایع(، این بخشنامه توسط تمامی شرکت های 
در  و  می شود  اجرا  برق  صنعت  زیرمجموعه 
اردیبهشت  پایان  تا  آن  ابلاغ  عدم  صورت 
تعیین  منظور  به  می توانند  شرکت ها  جاری، 
تکلیف قراردادها از راهکارهای مندرج در بند 

۵ این ابلاغیه استفاده کنند.
یا قراردادهای فاقد  مطابق بند ۵، مناقصات 
تعدیل که آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت 
با  اسفند ۱۴۰۴ است،  تا ۱۰  از ۱۶ دی  آن ها 
درخواست طرف قرارداد و بررسی فنی ـ مالی 
از  استفاده  امکان  زیرمجموعه،  شرکت های 
بیش  مقادیر  کاهش  قرارداد،  خاتمه  ظرفیت 
از ۲۵ درصد مبلغ اولیه قرارداد، تجدید یا لغو 
مناقصه یا تجدیدنظر در نرخ پیمان )در صورت 
فعال سازی ماده ۱۵ قانون مانع‌زدایی از صنعت 

برق توسط وزارت نیرو( وجود دارد.
همچنین به شرکت های زیرمجموعه صنعت 
برق تأکید شده است از تاریخ ابلاغ این نامه 
به مدت دو ماه، از هرگونه ابلاغ فسخ و ضبط 
ضمانت نامه مربوطه بدون اخذ نظر مشورتی 

شرکت توانیر خودداری کنند.
تعریف و اجرای  ابلاغیه،  این  بند ۸  مطابق 
پروژه ها و انعقاد قراردادهای جدید بر اساس 
بازنگری های فنی ـ مالی و با تمرکز بر موضوع 
استمرار تعمیرات و نگهداری و حفظ پایداری 
شبکه در شش ماه نخست امسال انجام می شود.

عضو کمیسیون اصل نود مجلس:
مدیران و کارکنان وزارت نیرو در ایام جنگ پای کار بودند

عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی، با اشاره به حملات دشمن آمریکایی 
و صهیونیستی به زیرساخت های حیاتی کشور در جریان جنگ رمضان، از مدیریت 
بحران توسط وزیر نیرو و معاونین وی تقدیر کرد و گفت: تمام حمایت های مجلس 
بدون شک در اختیار مدیران وزارت نیرو قرار خواهد گرفت، مخصوصاًً در بخش 

پدافند غیرعامل که در تمام حوزه های انرژی در مجلس پیگیری می شود.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، محمد خوش‌سیما، عضو کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی، با اشاره به حملات دشمن آمریکایی و صهیونیستی به 
زیرساخت های حیاتی کشور در جریان جنگ رمضان، از مدیریت بحران توسط وزیر 
نیرو و معاونین وی تقدیر کرد و گفت: با وجود مشکلات ایجاد شده، این موضوع 
به شکل خوبی مدیریت شد و خللی در خدمات رسانی دیده نشد که این موضوع 
رضایتمندی مردم را به همراه داشت. خوش‌سیما افزود: تمام حمایت های مجلس بدون 
شک در اختیار مدیران وزارت نیرو قرار خواهد گرفت، مخصوصاًً در بخش پدافند 

غیرعامل که در تمام حوزه های انرژی در مجلس پیگیری خواهد شد.
عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با اشاره به لزوم گسترش سبد تولید انرژی در کشور 
تصریح کرد: استفاده از پنل های خورشیدی و نیروگاه‌های برقابی می تواند نقش مؤثری در 
گسترش سبد تولید انرژی و کاهش آسیب های احتمالی ناشی از حملات دشمن ایفا کند

وی در خصوص موضوع بودجه های حمایتی و تسهیلاتی برای دست‌اندرکاران صنعت 
آب و برق اظهار داشت: این موضوع در حال پیگیری است؛ بخشی از آن مرتفع شده و 

بخش دیگر نیز در دست اقدام است.
 

معاون برق و انرژی وزارت نیرو:
 میزان برق تحویلی به مشترکین انرژی بر 

از سال گذشته فراتر رفت
معاون برق و انرژی وزارت نیرو اعلام کرد: میزان انرژی تحویلی به مشترکین صنایع 
انرژی بر از تاریخ ۱۳ اردیبهشت امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته 

و روند تأمین برق این بخش بدون وقفه ادامه دارد.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به آسیب‌دیدگی 
برخی نیروگاه های صنایع انرژی بر و پتروشیمی در جریان حوادث اخیر افزود: با وجود 
محدودیت های پیش آمده، وزارت نیرو با برنامه‌ریزی دقیق موفق شد برق مورد نیاز این 
صنایع را جبران و حتی نسبت به سال گذشته افزایش دهد. به گفته رجبی مشهدی بر 
اساس توافق انجام شده، برق مورد نیاز صنایع انرژی بر و پتروشیمی تا ۲۰ اردیبهشت 
به طور کامل از طریق تعرفه های مصوب تأمین خواهد شد. همچنین میزان برق تحویلی 
به صنایع پتروشیمی، نسبت به سال گذشته ۹ برابر شده است. وی همچنین اعلام کرد: 
از ۲۱ اردیبهشت امکان تأمین انرژی مورد نیاز صنایع از طریق تابلوی برق آزاد و برق 
سبز فراهم خواهد شد و دارندگان نیروگاه ها دارای ظرفیت عرضه می توانند برق تولیدی 
خود را در این تابلوها عرضه کنند. به گفته او، این سازوکارها زمینه بازگشت سرمایه و 
توسعه سرمایه گذاری در حوزه تولید برق را تقویت می کند. معاون برق و انرژی وزارت 
نیرو در بخش دیگری از سخنان خود گفت: میزان برق تحویلی به شهرک های صنعتی 
نیز به سطح سال گذشته رسیده و نشان‌دهنده افزایش فعالیت واحدهای تولیدی و تداوم 

حمایت وزارت نیرو از بخش صنعت است.

اخبار

 نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

استمرار تولید و صادرات نفت در جنگ تحمیلی سوم قاب ستایش استل
عملکرد  بر  تأکید  با  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیس  نایب 
مثبت وزارت نفت در طول جنگ و زیر حملات دشمن گفت: استمرار تولید و 
صادرات، تأمین سوخت مورد نیاز مردم و گازرسانی در روزهای جنگ تحمیلی 

سوم قابل ستایش است.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، امید کریمیان با اشاره عملکرد مثبت 
وزارت نفت در زنجیره فعالیت های خود شامل تولید، صادرات، سوخت‌رسانی و 
گازرسانی در طول جنگ تحمیلی سوم بیان کرد: در بخش افزایش درآمدهای 
نفتی نیز موفقیت های خوبی حاصل شد، به طوری که در زمان جنگ و حتی زیر 
حملات دشمن صادرات نفت متوقف نشد که این مهم نیز جای تقدیر و تشکر 

دارد.
وی تصریح کرد: در شرایطی که بسیاری از کشورها در این مدت در بخش 
سوخت و بنزین با چالش مواجه شدند و افزایش نرخ بنزین را تجربه کردند، اما با 
تلاش جهادگونه مجموعه وزارت نفت مشکلی در این بخش ایجاد نشد، هرچند 

تغییر در الگوی مصرف در شرایط فعلی ضروری است.
نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: معتقدیم کارکنان وزارت نفت 
همانند سربازان خط مقدم مقابله با دشمن قرار دارند، از این رو باید به روش های 
مختلف از آنها حمایت شود که در این خصوص مجلس تسهیل گری های خود را 

انجام خواهد داد. 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی
دراجرای ماده3قانون وماده13آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی متقاضیانی که اسنادعادی یارسمی آنهادرهیأت مستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان 

موردرسیدگی وهیأت رأی به صحت بیع وتصرفات آنهاصادرنموده است جهت اطلاع عموم دردونوبت به فاصله15روزبه شرح ذیل آگهی می گردد.
1- آقای ایرج کرم الهی   فرزند مرادعلی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 93 / 711 مترمربع تحت پلاک 4368 فرعی مفروز و مجزی از پلاک 1342 فرعی از 206 اصلی واقع در روستای 
کله جوب زنگوان  نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه  از صید یعقوب چراند     لذاچنانچه اشخاص ذینفع به آراءصادره اعتراض دارندمیتوانندظرف مدت دوماه  ازتاریخ انتشارنوبت اول ودرروستاها پس ازالصاق 
درمحل،اعتراض خودرابه اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان تسلیم ورسید اخذنمایندمعترض بایدظرف یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدوگواهی تقدیم 
دادخواست رابه اداره ثبت محل تحویل دهد،درصورتی که اعتراض درموعود قانونی واصل نگرددویامعترض گواهی تقدیم دادخواست رابه دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سندبه نام متقاضیان 

راخواهد نمود،ضمناًصًدور سندمالکیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 20 / 02 / 1405  تاریخ انتشار نوبت اول :06 /02 / 1405 
کد ا-ی-27    وحیدفدوی یگانه - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی � آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۷۷۹-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۷۷۷ - ۱۴۰۴٫۰۵٫۲۷ هیات موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم 
تصرفات مالکانه بلا معارض  متقاضیان ۱- آقای بهنام همتی نیا فرزند بهمن بشماره شناسنامه ۱۲۶۱ صادره از طارم به شماره ملی  2**۵۳۹۹۴۲۱۳۱۳- خانم فاطمه کشاورز حدادها فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۵۷۱ 
و شماره ملی ۵۳۹۹۴۱۴۳۲۵**  هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۴.۵۱ متر مربع انتقال از مالکیت رسمی  لطفعلی همتی نیا به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان 
طارم قریه گیلانکشه از پلاک ۹۷ - اصلی را نموده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی  در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰5٫۲٫20   تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰5٫۲٫5  
شناسه : �2160836 کد ز-ن-1 		 سیدرضا شفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان�  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوهپایه 		  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۰۳۵۶ مورخ ۱۴۰۵.۰۲.۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مینا رفیعی وردنجانی به شناسنامه شماره ۱۲۷۰۲۵۰۵۳۱   کد ملی ۱۲۷۰۲۵۰۵۳۱ صادره اصفهان فرزند محمد در ششدانگ 
یکدرب باغ بدون درج اعیان به مساحت ۲۹۰.۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره0   فرعی از ۵۳ اصلی واقع در مزرعه غیاث آباد جزه بخش۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری عادی 
مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مرحوم آقا على  امین الرعایی ولد مرحوم عبداله مالک رسمی مقدار یک حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ مزرعه غیاث آباد جزه پلاک ۵۳ اصلی بخش ۱۹ 
ثبت اصفهان(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی می شود در  صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.03.04 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.20 
اصغر علی خانی کوپایی- رئیس ثبت اسناد و املاک کوهپایه  	   شناسه : 2146542 � کد ا-ص-21

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی    اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان           اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  �
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۷۰۵۱ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۰۷ هیات ســوم متقاضی آقای امیرحسین محســنی به شناسنامه شــماره ۱۵۳۰۳ کدملی  ۱۲۹۲۰۸۱۱۷۱ صادره فرزند 
محمدرضا مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷.۲۷ متر مربع از پلاک ۱۵۱۸۷.۲۲  واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک 
رسمی مهدی پوستیان به موجب سند ۱۴۷۶۶ مورخ ۱۷.۶.۲۴ دفتر ۱۰ اصفهان بوده که  مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید 
نموده اند. ( . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405.03.04 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405.02.20 
کد ا-ص-22 				  شناسه : 2173037      مرضیه یعقوبی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای  شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۰۹۴۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشــاه ناحیه دو  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول امجدیان فرزند محمدعلی بشــماره ملی ۳۳۵۸۳۵۹۴۶۸ در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۰۷.۹۱ متر مربع در 
قسمتی از پلاک ۱۱فرعی از ۵۷اصلی واقع در بخش سه حومه قریه داردرفش فرج الله بیگی خریداری از مالک رسمی آقای امان اله امجدیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۳.۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۲.۲۰ 

کد ک-ر-6 ۸۰۰.م الف.۱۲  		 شهریار خدری-رییس ثبت اسناد و املاک

   سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  �   اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  
  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۸۱۹۵ مورخ   1404.11.21 هیات اول / متقاضی آقای مصطفی بابائی به شناسنامه شماره ۱۶۹۴ کدملی ۱۷۵۴۲۱۸۹۷۰  فرزند علی اکبر نسبت به   سه   دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۰۸.۸۸ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۷۷۷ فرعی از ۹۹  اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست 

بموجب سند شماره ۱۳۳۹۰۶ مورخ ۹۲.۲.۳۱ دفترخانه ۱۹ اصفهان که  متقاضی مالک مشاعی میباشد 
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۸۱۹۸ مورخ  1404.11.21    هیات اول متقاضی آقای محمدرضا بابائی فروشانی به شناسنامه شماره ۱۷۴۱۲۷۲۳۷۸ کدملی ۱۷۴۱۲۷۲۳۷۸  صادره فرزند صفر علی نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۰۸.۸۸ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۷۷۷ فرعی از  ۹۹ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد 
درخواست بموجب سند شماره ۱۳۳۹۰۶ مورخ ۹۲.۲.۳۱ دفترخانه ۱۹ اصفهان  که متقاضی مالک مشاعی میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.05 � تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405.02.20   

کد ا-ص-10 شناسه  2160031   				   حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک

   اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شماره  9197 14046032400100   مورخ 11 ‏/ 11‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا دانایی فرزند خداداد   به شماره شناسنامه 382 کد ملی 3539703391 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه  مساحت 50‏/216 مترمربع درقسمتی ازپلاک 917 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای شمس الدین نجدی و شرکاء محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 2‏/3‏/1405 تاریخ انتشار نوبت اول: 20‏/2 /1405 
شناسه :2166382 			 کد ب-و-25    محمد چهابدار---رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه- از طرف، عبدالحسين بكتاش  
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مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی خبر داد:

 مشارکت ۱۵۲ میلیاردی خیرین و مردم آذربایجان شرقی در مدرسه یاری
تبریز-امید محمد زاده -خبرنگار اتحاد ملت، 
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
میلیارد   ۱۵۲ مشارکت  از  آذربایجان شرقی 
تومانی مردم و خیرین در مدرسه یاری استان 

خبر داد.
با اصحاب رسانه  فرهاد فرهودیدر نشست 
با تشریح کارنامه این اداره کل در سال ۱۴۰۴، 
آموزشی  فضاهای  توسعه  توجه  قابل  رشد  از 
عدالت  توسعه  نهضت  طرح های  پیشرفت  و 

آموزشی در استان خبر داد.
فرهودی اظهار داشت: در سال گذشته مجموعاًً 
۱۶۹ پروژه آموزشی در سطح استان اجرا شده 
و سرانه فضای آموزشی استان به ۵.۷۴ مترمربع 

رسیده است.
وی این روند را در راستای تحقق سیاست های 
آموزشی  عدالت  زمینه  در  چهاردهم  دولت 
دانست و گفت: توسعه فضاهای آموزشی استان 
قبل ۸۰ درصد  به سال  نسبت  در سال ۱۴۰۴ 
رشد داشته که حاصل مشارکت مؤثر خیرین 

و همراهی مردم بوده است.
 ۱۵۲ مشارکت  و  تعمیراتی  پروژه   ۱۲۱۱

میلیارد تومانی خیرین
اشاره  با  استان  مدارس  نوسازی  مدیرکل 
بهسازی  و  تعمیراتی  اقدامات  گستردگی  به 
اظهار کرد: در حوزه تعمیرات مدارس، ۱۲۱۱ 
پروژه شامل ۸۳۹۹ کلاس درس اجرا شده و 
در مجموع ۱۵۲ میلیارد تومان توسط مردم و 
فضاهای  ساماندهی  و  بازسازی  برای  خیرین 

آموزشی کمک شده است.
با  نیز  آموزشی  فضای   ۳۴۶ وی،  گفته  به 
شده‌  بهسازی  دولت  و  مردم  برابر  مشارکت 

است.
فرهودی با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه 
تجهیزات گفت: در سال گذشته ۱۶۰ میلیارد 

تومان تجهیزات آموزشی و ۲۶ میلیارد تومان 
تجهیزات هنرستانی در استان توزیع شده است.

وی همچنین افزود: در راستای استانداردسازی 
سیستم های گرمایشی مدارس، عملیات بهسازی 
و تعمیرات در ۲۳۲ فضای آموزشی با هزینه ۴۱ 

میلیارد تومان انجام شده است.
۱۸۷ پروژه تکمیل شده و پیشرفت ۸۶ درصدی 

طرح عدالت آموزشی
فرهودی تعداد پروژه های فعال نهضت توسعه 
 ۱۳۰۵ شامل  پروژه   ۲۹۱ را  آموزشی  عدالت 
تاکنون ۱۸۷  کرد:  بیان  و  اعلام  درس  کلاس 
پروژهتکمیل و تحویل شده و میانگین پیشرفت 
اساس  بر  درصداست.   ۸۶ پروژه ها  سایر 
برنامه‌ریزی انجام شده، این پروژه ها تا مهر ۱۴۰۵ 

تکمیل خواهند شد.
وی درباره وضعیت حذف مدارس کانکسی در 
استان گفت: در حالی که هدف گذاری ملی حذف 
مدارس کانکسی با بیش از ۱۰ دانش آموز است، 
در آذربایجان شرقی با مشارکت خیرین، مدارس 
کانکسی با جمعیت بیش از ۸ دانش آموز نیز 

درس  کلاس   ۱۸۴ تاکنون  و  شده  جایگزین 
تحویل آموزش‌وپرورش شده است.

به گفته فرهودی، دیروز بزرگ ترین مدرسه 
درس  کلاس   ۶ شامل  کانکسی  جایگزین 
تمام هوشمند در شهرستان میانه به بهره برداری 

رسید.
پیشرفت طرح جایگزینی مدارس سنگی

در  افزود:  استان  مدارس  نوسازی  مدیرکل 
مجموع ۴۵ مدرسه سنگی با ۱۵۱ کلاس درس 
در استان شناسایی شده بود که عملیات اجرایی 
جایگزینی ۸ پروژه به اتمام رسیده، ۳۱ پروژه 
در حال اجراست و ۶ پروژه نیز تا پایان خرداد 

آغاز می شود.
تحویل ۱۸ پروژه به احترام شهدای معلم و 

دانش‌آموز
گفت:  معلم  هفته  گرامیداشت  با  فرهودی 
افتخار ۱۸ شهید معلم و دانش آموز استان  به 
در جنگ رمضان، ۱۸ پروژه آموزشی تا پایان 
آموزش‌وپرورش  جامعه  تحویل  اردیبهشت 

خواهد شد.

استانی  اعتبارات  افزایش  به  اشاره  با  وی 
اداره کل  این  اعتبارات  گفت:  مدارس  نوسازی 
به ۶۶۲  در سال ۱۴۰۳  تومان  میلیارد  از ۴۶۳ 

میلیارد تومان در سال ۱۴۰۴ رسیده است.
آموزشی  سرانه  وضعیت  درباره  فرهودی 
تبریز خاطرنشان کرد: سرانه فضای آموزشی 
این شهر از ۳.۴ مترمربع در سال ۱۴۰۳ به ۴ 
مترمربع در سال ۱۴۰۴ افزایش یافته اما تبریز 
نظر  از  استان  منطقه  محروم ترین  همچنان 
فضای آموزشی است و ۲۰ درصد مدارس آن 
نیازمند تخریب و بازسازی‌اند. وی از برنامه 
با همکاری  ساخت مدرسه جدید در مراغه 
آستان قدس رضوی خبر داد و همچنین گفت: 
جمعیت  رشد  با  نیز  خاوران  شهرک  در 
برای  زمینی  تاکنون  اما  هستیم  روبه‌رو 
آموزش‌وپرورش  اختیار  در  مدرسه  ساخت 

قرار نگرفته است.
یادمان شهدای  از ساخت  پایان  در  فرهودی 
مدرسه زینبیه میانه در محل بمباران مدرسه در 

جنگ تحمیلی اول خبر داد.

در حالی که هدف گذاری 
ملی حذف مدارس کانکسی با 
بیش از ۱۰ دانش آموز است، در 
آذربایجان شرقی با مشارکت 

خیرین، مدارس کانکسی با جمعیت 
بیش از ۸ دانش آموز نیز جایگزین 
شده و تاکنون ۱۸۴ کلاس درس 

تحویل آموزش‌وپرورش شده است.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

”تأثیر مدرک تحصیلی بر حقوق کارگران: قانون در مقاب عرف، مرخصی استعلاجی و شرایط حق عائله مندی“ل
در دنیای کار ایران، گاهی شاهد آن هستیم که برخی شرکت ها برای تعیین حقوق و 
دستمزد کارگران خود، به ضوابط داخلی، طرح طبقه بندی مشاغل و حتی مدرک تحصیلی 
کارکنان استناد می کنند. این رویکرد، هرچند ممکن است در برخی سازمان ها به عنوان یک 
عرف پذیرفته شده باشد، اما طبق قوانین جامع کار و تأمین اجتماعی، مبنای قانونی محکمی 
ندارد. به گزارش خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  نازنین مهدو ی کیا   محمدرضا فرزعلیان، 
فعال شناخته شده در حوزه کار، ، به این موضوع مهم پرداخته و نکات کلیدی را روشن 

ساخته است.
 فرزعلیان با تأکید بر قوانین و مقررات موجود در حوزه کار و تأمین اجتماعی، تصریح 
کرده است که از منظر قانونی، مدرک تحصیلی هیچ تأثیری بر میزان حقوق دریافتی 
کارگران مشمول قانون کار ندارد. این بدان معناست که فارغ از اینکه کارگری دارای دیپلم، 
فوق دیپلم، لیسانس یا مدارک بالاتر باشد، حقوق پایه او باید بر اساس مصوبات وزارت کار 
تعیین گردد. برای سال ۱۴۰۵، حداقل حقوق پایه وزارت کار مبلغ ۱۶۶,۲۵۵,۴۸۸ ریال 
تعیین شده است. این مبلغ، کف حقوق قانونی است و تمام کارگران باید حداقل این میزان 
را دریافت کنند. فرزعلیان یادآور شده است که هرچند برخی کسب‌وکارها همچنان به 
تعیین حقوق بر اساس مدرک تحصیلی ادامه می‌دهند، اما این عمل با روح و نص قوانین کار 

همخوانی ندارد و ممکن است در صورت پیگیری قانونی، با چالش مواجه شود.

وضعیت حقوق و مزایا در دوران مرخصی استعلاجی
یکی از موارد پیچیده در روابط کار، محاسبه حقوق و مزایای کارگران در طول دوره 
مرخصی استعلاجی است، به ویژه اگر این دوره در سه ماه پایانی سال واقع شود. فرزعلیان 
در این باره توضیح می‌دهد: تأیید سازمان تأمین اجتماعی: نکته کلیدی این است که مرخصی 
استعلاجی باید بر اساس ماده ۷۴ قانون کار و با تأیید رسمی سازمان تأمین اجتماعی باشد.

تقسیم مسئولیت پرداخت: در چنین شرایطی، مسئولیت پرداخت حقوق و مزایا بین تأمین 
اجتماعی و کارفرما تقسیم می شود:بخش مشمول کسر حق بیمه: آن بخش از حقوق و مزایا 
که به طور معمول مشمول کسر حق بیمه می شود )مانند حقوق پایه(، در دوره استعلاجی بر 
عهده سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود.بخش غیرمشمول کسر حق بیمه: اما دریافتی هایی 
که در حالت عادی نیز مشمول کسر حق بیمه نیستند، مانند عیدی، پاداش پایان سال و حق 
اولاد، همچنان بر عهده کارفرما باقی می ماند.این رویکرد تضمین می کند که کارگر در دوران 
بیماری، بخشی از درآمد خود را از دست ندهد و بار مالی ناشی از این دوران، به درستی بین 

نهادهای مربوطه توزیع شود.
حق عائله‌مندی: شرایط دریافت برای فرزندان

مسئله حق عائله مندی و ارتباط آن با تعداد فرزندان، یکی دیگر از موضوعاتی است که 
نیاز به شفاف سازی دارد. طبق ماده واحده قانون اصلاح قوانین تنظیم جمعیت و خانواده، 

محدودیت قبلی در خصوص تعداد فرزندان برای دریافت این حق برداشته شده است. 
به عبارت دیگر، حق عائله‌مندی به تمامی فرزندان تعلق می‌گیرد. با این حال، در بخش 
خصوصی و برای کارگرانی که مشمول قانون کار هستند، پرداخت حق عائله مندی برای 
فرزندان، چه دختر و چه پسر، دارای محدودیت های سنی و شرایط خاصی است که با حق 

اولاد )که تا زمان ازدواج یا اشتغال به کار ادامه می یابد( متفاوت است.
شرایط قانونی دریافت حق عائله مندی برای فرزندان:

فرزعلیان با استناد به ماده ۸۶ قانون تأمین اجتماعی، شرایط دقیق دریافت حق عائله مندی 
برای فرزندان را تشریح می کند:

سن کمتر از ۱۸ سال: این شرط اصلی برای دریافت حق عائله مندی است.تحصیل )برای 
سنین ۱۸ سال به بالا(: اگر سن فرزند از ۱۸ سال بیشتر باشد، به شرطی که منحصراًً مشغول 
به تحصیل باشد و گواهی تحصیلی معتبر ارائه دهد، همچنان مشمول دریافت حق عائله مندی 
خواهد شد.ناتوانی جسمی )برای سنین ۱۸ سال به بالا(: در صورتی که فرزند به دلیل بیماری 
یا نقص عضو، طبق تأیید کمیسیون های پزشکی، قادر به کار نباشد، حتی پس از رسیدن به 
سن ۱۸ سالگی نیز، حق عائله مندی به وی تعلق می‌گیرد.نکات مهم در مورد دختران بالای 
۱۸ سال: این فعال حوزه کار به یک نکته مهم اشاره می‌کند: اگر دختری ۱۸ سال تمام را رد 
کرده باشد و دانشجو نباشد )و همچنین شرایط ناتوانی جسمی را نداشته باشد(، شرکت های 

خصوصی طبق قانون می توانند پرداخت حق عائله مندی مربوط به این فرزند را قطع کنند. در 
چنین حالتی، پیگیری یا شکایت از سوی کارگر به احتمال زیاد نتیجه بخش نخواهد بود. اما 
اگر دختر بالای ۱۸ سال در حال تحصیل باشد، شرکت‌های مشمول قانون کار موظف هستند 
به پرداخت حق عائله مندی ادامه دهند و قطع این مزیت در چنین شرایطی، غیرقانونی است

 این توضیحات نشان می‌دهد که آگاهی دقیق از جزئیات قوانین کار، به ویژه در مورد 
مزایایی مانند حق عائله مندی، برای حقوق کارگران و همچنین رعایت تعهدات قانونی توسط 

کارفرمایان، امری ضروری است.

روزنامه صبح ايران ۲۷ آپريل ۲۰۲۶   شماره: 4۲۱۸۰ ۰۹ ذی القعده ۱۴۴۷ دوشنبه  ۰۷ ارديبهشت ۱۴۰۵

جلالي خطاب به كشورهای 
عضو سازمان همكاری 
شانگهای گفت: بياييد با 
همبستگي نشان دهيم كه 
قرن بيست  و يكم، عصر 
پيوند اوراسيايي، تكثر 
فرهنگي و امنيت پايدار 
برای همگان است.

سفير جمهوری اسلامي ايران در روسيه:

ل سازمان ھمکاری شانگھای از یک نھاد گفت وگو به یک بازیگر عم گرا  تبدی شودل

 سفیر جمهوري اسلامی ایران در روسیه گفت: 
سازمان همکاري شانگهاي ضرورت دارد که با 
اتکا به اصول خود در زمینه امنیت برابر، منشور 
چندقطبی و واکنش سریع، از یک نهاد گفت وگو 

به یک بازیگر عمل گرا و تأثیرگذار تبدیل شود.
  کاظم جلالی روز جمعه در نشست معاونین 
سازمان  عضو  کشورهاي  خارجه  امور  وزیران 
فعالیت هاي  خصوص  در  شانگهاي  همکاري 
بهبود  مسکو،  در  منطقه اي  امنیت  و  بین المللی 
سازوکار  این  در  سریع  واکنش  سازوکارهاي 

همکاري را خواستار شد.
وي گفت: سازمان همکاري شانگهاي با تکیه 
تریلیون  اقتصاد 20  و  میلیاردي  سه  جمعیت  بر 
نوین  نظم  قطب  به  تبدیل شدن  دلاري، ظرفیت 
اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این  دارد.  را  جهانی 
ایران خاطرنشان کرد: لازمه تثبیت این جایگاه، 
مأموریت ها  روزآمدسازي  عمیق تر،  اعتمادسازي 
و تعامل هوشمندانه با نهادهاي بین المللی همچون 

سازمان ملل است.

وي ادامه داد: امروز براي مقابله با چالش هاي 
مشترك، باید سازمان همکاري شانگهاي را به 
ابزاري کارآمد براي امنیت پایدار تبدیل کرد؛ چرا 
که عبور از تهدیدهاي معاصر، تنها با هم افزایی و 
بیان  با  است. جلالی  میسر  یکپارچه  رویکردي 
اینکه سیاست خارجی جمهوري اسلامی ایران بر 
چندجانبه گرایی، عدالت و احترام متقابل استوار 
است، خاطرنشان کرد: ما با نفی یک جانبه گرایی، 
شریکی راهبردي، فعال و قابل اعتماد براي اعضاي 
سازمان در مقابله با چالش هاي جهانی خواهیم بود. 
وي خطاب به کشورهاي عضو سازمان همکاري 
شانگهاي گفت: بیایید با همبستگی نشان دهیم که 
قرن بیست  و یکم، عصر پیوند اوراسیایی، تکثر 

فرهنگی و امنیت پایدار براي همگان است.
سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه مقدمات 
همکاري  سازمان  سران  اجلاس  برگزاري 
در  قرقیزستان  بیشکک  میزبانی  به  شانگهاي 
حال انجام است، افزود: به کارگیري راهکارهاي 
تهدیدات  با  مقابله  سازوکارهاي  بهبود  نوین، 

دائمی  نهادهاي  ساختارهاي  اصلاح  امنیتی، 
با  متناسب  بین المللی،  همکاري هاي  ارتقاي  و 
جهان،  اقتصادي  و  سیاسی  پیچیده  فرآیندهاي 
یک الزام راهبردي براي این سازمان محسوب 
می شود. وي اظهار داشت:  این نیازهاي ضروري 
در اسناد و مصوبات مهم سازمان از جمله «سند 
ارتقاي فعالیت هاي سازمان و استراتژي توسعه 
توجه  مورد  آینده»  سال   10 براي  سازمان 
قرار گرفته است. جلالی گفت: اجراي کامل 
همکاري  سازمان  جایگاه  بی تردید  اسناد،  این 
شانگهاي را در حوزه هاي مهم سیاسی، امنیتی، 
توسعه همکاري هاي اقتصادي و تسهیل تجارت 
مناسبات  گسترش  و  عضو  کشورهاي  میان 

فرهنگی، علمی و فناوري ارتقا می دهد.
سفیر ایران در روسیه در بخش دیگري از سخنان 
خود در این نشست با اشاره به حملات آمریکا 
ایران  تأسیسات هسته اي  به  رژیم صهیونیستی  و 
که تحت نظارت پادمان آژانس بین المللی انرژي 
این  فاجعه بار  پیامدهاي  درباره  دارند،  قرار  اتمی 

حملات از جمله تلفات گسترده غیرنظامیان و 
داد.  هشدار  بلندمدت  زیست محیطی  ویرانی هاي 
جلالی گفت: اقدامات موثر و عملیاتی کشورها، 
به ویژه کشورهاي عضو سازمان همکاري شانگهاي 
می تواند مانع از تکرار چنین حملات غیرقانونی 
سازمان  این  که  است  انتظار  رو  این  از  شود؛ 
موضع گیري روشن، شفاف و قوي در محکومیت 

این حملات داشته باشد.
تجاوز  به  اشاره  با  کشورمان  دیپلمات  این 
ایران  به  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  روزه   40
وحشیانه اي  جنایات  مرتکب  متجاوزان  گفت: 
از جمله ترور مقامات سیاسی و نظامی و حمله 
به زیرساخت هاي غیرنظامی، صنعتی، آموزشی و 

درمانی شدند.
تأکید  ایران  اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این 
کرد:  بمباران مدرسه  «شجره طیبه» در میناب و 
شهادت بیش از 168 دانش آموز بی گناه، مصداق 
«جنایت  و  بشریت»  علیه  «جنایت  آشکار 
نیروهاي  کرد:   خاطرنشان  وي  است.  جنگی» 
ملل  منشور  ماده 51  اساس  بر  مسلح کشورمان 
ارضی،  تمامیت  از  مشروع  دفاع  در  و  متحد 
حاکمیت ملی و امنیت ایران، با اقتدار در برابر این 
اقدامات تجاوزکارانه، ضربات سهمگینی بر پیکره 

متجاوزان و حامیان آنان وارد کردند.
جلالی یادآور شد: اقدام کشورهاي متجاوز به 
ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی و چندین مقام 
عالی رتبه سیاسی ایران، نقض آشکار قواعد آمره 
حقوق بین الملل و مصداق بارز «تروریسم دولتی»

محسوب می شود.
به ویژه  بین المللی  جامعه  از  کرد:  تصریح  وي 
سازمان همکاري شانگهاي انتظار داریم به طور 
صریح مخالفت خود را با هرگونه تجاوز نظامی به 
یک کشور عضو، اقدام علیه غیرنظامیان، تخریب 
ترور  به  تهدید  انرژي،  حیاتی  زیرساخت هاي 
مقامات و رهبران دولتی، تلاش براي تجزیه طلبی 
و هر نوع اقدام تروریستی اعلام و آن را محکوم 
کنند. سفیر ایران در مسکو هشدار داد: چنانچه 
رویه اي  بماند،  پاسخ  بدون  خطیر  نقض هاي  این 
خطرناك ایجاد خواهد شد که بنیان هاي حقوق 
بین الملل را تضعیف کرده و تمامی دولت ها را در 

معرض اقدامات مشابه غیرقانونی قرار خواهد داد.

دیدار وزیر خارجه ایران  با سلطان عمان
 در کاخ البرکه العامر 

«سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوري اسلامی ایران روز یکشنبه 
با «هیثم بن طارق» سلطان عمان در کاخ البرکه العامر در مسقط دیدار کرد.

 وزیر امور خارجه جمهوري اسلامی ایران در دیدار با سلطان عمان، سلام 
رئیس جمهوري اسلامی ایران را به هیثم بن طارق ابلاغ و از درگاه خداوند 
متعال براي وي سلامتی و تندرستی و براي ملت عمان پیشرفت و شکوفایی 
افزون تر مسئلت کرد. سلطان عمان نیز از وزیر خارجه ایران خواست سلام 
وي را به  رئیس جمهوري این کشور ابلاغ کند و براي ایشان سلامتی و توفیق و 

براي ملت دوست، ایران، تداوم امنیت و ثبات را آرزو کرد.
دو طرف در جریان این دیدار، درباره آخرین تحولات منطقه و تلاش هاي 
میانجی گرانه و همچنین تلاش ها براي  پایان دادن به درگیري ها در منطقه 

گفت وگو کردند.
  سید عباس عراقچی در دیدار با سلطان عمان که با حضور بدر بن حمد 
البوسعیدي، وزیر خارجه عمان، اسماعیل بقائی سخنگوي وزارت خارجه و 
موسی فرهنگ سفیر جمهوري اسلامی ایران برگزار شد، دیدگاه هاي ایران 
پیرامون این تحولات را تشریح و از مواضع مسقط در حمایت از تلاش هاي 
سایه  در  به ویژه  منطقه،  در  ثبات  و  امنیت  تقویت  و  گفت وگو  بر  مبتنی 

چالش هاي منطقه اي کنونی قدردانی کرد.
و  وگو  به گفت  دادن  اولویت  اهمیت  بر  دیدار  این  در  نیز  عمان  سلطان 

دیپلماسی براي حل مسائل و در جهت تحکیم پایه هاي صلح تأکید کرد.
اردیبهشت  پنجم  شنبه شب  ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوري  وزیر   

1405 در صدر یک هیات دیپلماتیک وارد مسقط، پایتخت عمان شد.
پاکستان  پایتخت  اسلام آباد،  در  مسقط  از  پیش  همراه  هیات  و  عراقچی 

رایزنی هاي سیاسی دوجانبه اي را پیش برده بودند.
وي در مدت زمان کوتاه حضور در اسلام آباد با «فیلد مارشال عاصم منیر»، 
فرمانده ارتش و «محمد اسحاق دار» وزیر خارجه و «شهباز شریف» نخست 

وزیر پاکستان دیدار کرد.
سیدعباس عراقچی عصر جمعه چهارم اردیبهشت 1405 در حساب کاربري 
خود در شبکه ایکس، اخبار منتشر شده درباره سفر قریب الوقوع به چند 
اسلام آباد، مسقط  به  «عازم سفري  نوشت:  و  تایید کرد  را  کشور همسایه 
و مسکو هستم. هدف از این سفرها، هماهنگی نزدیک با شرکاي خود در 
موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه اي است. همسایگان ما 

در اولویت ما قرار دارند.»

(تجديد) ۱۴۰۴/ ( ارزيابي فشرده) مناقصه شماره ۵۲ فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي -
موضوع مناقصه: « انجام خدمات سرویس، تعمیر و نگهداري 
انرژي  اقتصادي  ویژه  منطقه  سازمان  نشانی  آتش  خودروهاي 

پارس» - مناقصه شماره 52 /1404 (تجدید)
  سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام 
خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله اي و پس از ارزیابی فشرده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی 

در اسناد مناقصه می باشد) :
1- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، 

عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خلیج فارس  
2- مبلغ برآورد اولیه : 280/611/011/195 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد  به 
مبلغ 14/031/000/000 ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار می باشد. 
4- شرایط شرکت در مناقصه: 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی ( کدتعمیر و نگهداري)
5-  فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابی فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران بایستی 
علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir ، صرفاً (پاکت  الف) را که حاوي ضمانتنامه 
فرآیند ارجاع کار می باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم 
7- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهی: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت (ستاد) در قسمت توضیحات اعلام می گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالی مناقصه (پاکت هاي الف، ب و ج) : متعاقباً از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
کد ب-و-7 0773137      نمابر : 07731372155  تلفن کمیسیون  مناقصات: 4- 2150

شناسه :2160118    روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت دوم

  سازمان ����ه ویژه ا��صادی 
انرژی پـارس

 آگهی مناقصه عمومی( ارزیابی « کیفی» توان اجراي کار )  
    (فرآخوان نخست)در اجراي بند الف ازماده 2آئین نامه ارجاع کاربه پیمانکاران طرح وساخت”EPC غیر صنعتی» 

 اداره کل  بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  
در نظر دارد به منظور اجراي عملیات   طراحی، احداث 
و تجهیز آمفی تئاترساختمان مرکز جامع توان بخشی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام (شهر ایلام), و در اجراي بند الف ازماده2آئین نامه ارجاع 
کاربه پیمانکاران طرح وساخت(به شماره بخشنامه  12343/ ت 29856 ه 
مورخ 03/02/ 1384 ه نسبت به فراخوان « مرحله اول « جهت ارزیابی توان 
اجراي کار مناقصه گران داراي شرایط و ظرفیت مجاز  تعداد کار مجاز 
«براي صدور دعوتنامه  جهت شرکت در مناقصه اجراي پروژه فوق»  به شرح 
مندرجات آئین نامه بند ج از ماده 12 قانون برگزاري مناقصات , و توضیحات 

و اسناد ذیل اقدام نماید 
1:( مشخصات فنی قرارداد)

- عبارت است ازانجام خدمات مهندسی طراحی ،تهیه مصالح و اجراي کلیه 
عملیات ساختمانی و تاسیسات مکانیکی و الکتریکال به شرح مفاد ( شرایط 
عمومی همسان قراردادهاي طرح و ساخت به شماره بخشنامه  85428 / 101

مورخ 15 / 05 / 1384)
شماره ثبت در سامانه ستاد :   .....................................................

2: ( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار ) 
  برآورد ریالی اولیه  اجراي پروژه : در حدود  1,200,000,000,000  ریال 
« یک هزارو دویست میلیارد ریال» و ازمحل اعتبارات طرح هاي ( تملک 

دارایی هاي سرمایه اي) واعتبارات طرح عمرانی می باشد 
روش براورد و عقد پیمان غیر فهرست بهایی (و با روش طرح و ساخت  

EPC غیر صنعتی ) می باشد 

   4: محل و مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: 
از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاري و داشتن گواهینامه معتبر 
پیمانکاري از سازمان برنامه وبودجه کشور -که داراي ظرفیت خالی کاري 
ریالی و کار آزاد  در رشته ابنیه و رشته تاسیسات و تجهیزات  می باشند , 
دعوت بعمل می ابد که در مهلت اعلام شده در ( سامانه ستاد ایران )از صبح 
روز یکشنبه مورخ 06 /02 /1405 لغایت پایان وقت اداري روز چهارشنبه  
مورخ 09 / 02 / 1405  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ( ستاد ایران )  فایل اسناد فراخوان اول « ارزیابی توان اجراي کار « 

کیفی « ,را دریافت نمایند 
5: محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :

دریافت کنندگان اسناد می توانند کلیه اسناد تکمیل شده فرآخوان اول 
را حداکثر  تا پایان ساعت اداري روز چهارشنبه  مورخ 23 / 02 / 1405 از 
طریق بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) به آدرس

www.setadiran.ir.  واصل فرمایند 
6-محل بازگشایی پاکات

بازگشایی پاکات فرآخوان ارزیابی کیفی در راس  ساعت  10 صبح روز 
شنبه مورخ  26  / 02  / 1405 و  در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام  واقع در :  شهرستان ایلام میدان شهید کشوري ابتداي بلوار مدرس 
ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام. به انجام خواهد رسید.
7- -سایر توضیحات و اطلاعات لازم در اسناد فراخوان ارزیابی درج 

گردیده است 
کد ا-ي- 28 کد ا-ي-2 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  

نوبت اول

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاری مناقصه عمومي شماره ۰۷/س ع/۱۴۰۵
مربوط به خريد يك دستگاه شاسي كاميون كمك دار ۴ × ۶ همراه با نصب تجهيزات آتش نشاني چندمنظوره- درخواست شماره ۰۰۶۰۴-۶۲-۰۰۲

نظر  در  گچساران  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت   
مناقصه  برگزاري  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد 
خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه 
شماره  به  چندمنظوره  نشانی  آتش  تجهیزات  نصب  با 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را   (2005092660000037)
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1405/02/09  الی 1405/02/12 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت داخل 

دستگاه هاي اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/02/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/03

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري 
074 - 31921595– نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/07 

کد ي-ا-1

شناسه :2161930  شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران  

نوبت اول

شر�� م�ی ��ت ایران

�����ز��وب
شر�� م�ی �نا�ق 

          شر�� ���ه برداری ��ت وگاز ��ساران 

(�ھا�ی خاص)

روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat

@etehade-mellatاخبار

صاحب امتياز و مديرمسئول: پويا وكيلي

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره 140460331011012471 مورخ 1404,12,4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي صبرعلی فرهنگی پستکان به شناسنامه شماره 429 صادره از بستان آباد فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثی در آن به مساحت 180 متر مربع مفروز از پلاك شماره 472 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي اسماعیل فتوکیان و با مالکیت مالک اولیه 
آقاي حاجی میرزا سید علی شفایی اردکانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,2,7  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,1,22 

کد ا-ل-11   

آگهی تحدید حدود اختصاصی
    نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت شماره 2520 فرعی مفروز و مجزي از 114 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام خانم 
پروین قاسم زاده تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاك مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1405,02,30

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
 بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاك مزبور نظارت فرمایند 

و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
  تاریخ انتشار: 1405,02,07

م الف اردیبل 2کادر کد ا-ر-1   فرصتعلی عابدي-  رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان اردبیل 

هشدار درباره خطر این نوع مسمومیت در فصل بهار
بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
و مدیرحوادث دانشگاه علوم پزشکی 
با  مسمومیت  خطر  درباره  تبریز 
قارچهای سمی در فصل بهار هشدار 

داد.
سعید قدیمی، روز دوشنبه نسبت 
با  مسمومیت  خطر  افزایش  به 
قارچهای سمی موجود در طبیعت در 

فصل بهار هشدار داد.
مهر نوشت: وی با تأکید بر خطرات 
جدی مسمومیتهای قارچی، افزود: 

تشخیص اشتباه میان قارچهای خوراکی و سمی میتواند منجر به آسیبهای 
شدید و جبرانناپذیر به کبد و کلیه و حتی مرگ شود.

تایید  بدون  وحشی  قارچ  هرگونه  مصرف  از  خواست  شهروندان  از  قدیمی 
کارشناسان متخصص خودداری کرده و در صورت بروز هرگونه علامت گوارشی، 

بلافاصله با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند یا به مراکز درمانی مراجعه کنند.

»روایت یک جنایت« منتشر شد
با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه 
مراکز  به  بر حملات موشکی  تمرکز 
در  آموزشی  و  هنری  فرهنگی، 
روزهای جنگ رمضان، منتشر شد؛ 
که  حملاتی  از  مستند  روایتهایی 
هیچ نسبتی با اهداف نظامی نداشتند 
و تصویری روشنتر از ماهیت جنایت 

آمریکایی-صهیونی ارائه میدهند.
روابطعمومی  از  ایرنا  گزارش  به 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 

فرعی  عنوان  با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه ۳۶صفحهای  اسلامی؛  ارشاد  و 
»جنگ علیه فرهنگ و انسانیت« با هدف ثبت مستند جنایتهای فرهنگی و 
هنری روزهای جنگ رمضان، منتشر شد. در این کتابچه تلاش شده تا حملات 
پراکنده اما تکاندهندهای که در میان انبوه اخبار جنگ ممکن است فراموش 
شوند، در قالب یک روایت منسجم گردآوری شود.این اثر سفر به نقاط مختلف 
ایران است که مورد هدف بمب و موشک قرار گرفته؛ خواننده این روایت، سفر 
خود را از نخستین ساعات حمله به تهران آغاز میکند و سپس در اولین روایت 
به میناب و دبستان شجره طیبه میرسد؛ مدرسهای که تنها سه ساعت پس 
از آغاز جنگ هدف حمله قرار گرفت و ۱۵۶ کودک دبستانی در آن به شهادت 
رسیدند. در ادامه این روایت، مخاطب به بیمارستان گاندی، کتابفروشیای در 
تبریز، چند چاپخانه در تهران، دفتر یک انتشارات در شهرری، خانه شهدای اهل 
قلم، چند کتابخانه در تهران و زنجان، یک آموزشگاه موسیقی، گالری، دفتر یک 
شبکه تلویزیونی، مسجد، کنیسه، سالن تئاتر و سینما سفر میکند؛ مکانهایی 
که هیچیک در چارچوب تعریفشده اهداف نظامی جای نمیگرفتند؛ اما مورد 
هدف واقع و تبدیل به تلی از آوار شدند.روابطعمومی معاونت امور فرهنگی تاکید 
دارد که حجم گسترده اخبار در روزهای جنگ باعث میشود برخی گزارشهای 
تکاندهنده فراموش یا در میان خبرهای فوری گم شوند. از این رو، هدف از 
گردآوری این کتابچه ثبت و مستند کردن این وقایع در قالب روایتی منسجم به 
زبان فارسی و انگلیسی است تا در اختیار خبرنگاران داخلی، خارجی و اهل رسانه 
قرار بگیرد. در پایان این روایت، نویسنده تنها به یک عدد اشاره میکند؛ عددی 
که بهتنهایی برای سوگواری یک جهان کافی است: کشتهشدن ۱۸ کودک زیر پنج 
سال در روزهای جنگ رمضان، کودکانی که میان آنها حتی چند کودک شیرخوار 
دیده میشود. این واقعه، مستقل از ملیت، دین یا نژاد، باید وجدان هر انسان 
بیدار و آگاهی را به لرزه درآورد؛ زیرا بسیاری از این کودکان هنوز حتی نام خیابان 
و کوچه خود را نمیدانستند، معنای جنگ را درک نکرده و بعضی حتی به زبان 
هم نیامده بودند. در نهایت این روایت میخواهد بگوید که اگر کسی بتواند از کنار 
تمام فجایع روایت شده بگذرد، چشم بستن بر مرگ ۱۸ کودک زیر پنج سال، نه 
سکوت، که خیانت به انسانیت است. این روایت به قلم شهاب دارابیان، ترجمه 
علیرضا نوریزاده و با نظارت محتوایی ایوب دهقانکار در معاونت امور فرهنگی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.

زندگی بهتر

کتابخانه

 جنگ چهلروزه ۳۳۷۵ کشته برجای گذاشت

وزی که بر شانههای ایران آوار شد چهل ر
تا  از نهم اسفند ۱۴۰۴  پایان جنگی که  در 
نوزدهم فروردین ۱۴۰۵ کشور را در هم کوبید، 
پزشکی قانونی از ثبت ۳۳۷۵ کشته خبر داده 
بوده  حدی  به  آن  شدت  که  جنگی  است؛ 
شناسایی  قابل  حتی  اجساد  درصد   ۴۰ که 
اصفهان  و  هرمزگان  تهران،  نبودهاند. 
بیشترین تعداد قربانیان را به خود اختصاص 
دادهاند و در میان کشتهشدگان، از نوزادان 
چندماهه تا سالمندان بالای هفتاد سال دیده 
از جنگی که نسل  میشود؛ تصویری عریان 

نمیشناسد و همه را در دام خود میکشد.
سنگینترین  از  یکی  در  رکنا،   گزارش  به 
رئیس  اخیر،  سالهای  رسمی  روایتهای 
آماری پرده  از  قانونی کشور  سازمان پزشکی 
انسانی  نه فقط گستره خسارت  برداشته که 
جنگ ۴۰ روزه را روشنتر میکند، بلکه لایهای 
افکار  روی  پیش  را  بینامی  و  رنج  از  پنهان 
عمومی قرار میدهد. عددی که اعلام شده، 
نه یک رقم خشک اداری، بلکه کارنامهای از 
سرنوشت انسانهایی است که در متن جنگ، 
در همهمه آوار، انفجار و جابهجاییهای کور، 
تاریخ  سکوت  را  عمرشان  لحظههای  آخرین 

بلعیده است.
در  نفر   ۳۳۷۵ رسمی،  گزارش  اساس  بر 
هرچند  که  آماری  شدند؛  کشته  جنگ  این 
شده،  ثبت  قانونی  گزارش  یک  چارچوب  در 
از  ناتمام  روایت  هزاران  خود  عمق  در  اما 
هم  هنوز  که  میکند  حمل  را  خانوادههایی 
ادامه جنگ را در خلأ جای خالی عزیزانشان 

زندگی میکنند.
نهم اسفند ۱۴۰۴، زمانی که زمستان هنوز 
بر خیابانهای ایران سایه انداخته بود، جنگی 
اما  آورد  دوام  روز  چهل  تنها  که  شد  آغاز 
زخمی عمیق بر پیکره جامعه گذاشت. جنگی 
و  یافت  ادامه   ۱۴۰۵ فروردین  نوزدهم  تا  که 
در نهایت با آتشبسی شکننده متوقف شد؛ 
آتشبسی که هنوز هم، در سیویکم فروردین 
همان سال، بیشتر به مکثی کوتاه در دل یک 

بحران بزرگ شبیه است تا پایان واقعی آن.
کرده  اعلام  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس 
است که در این چهل روز، ۳۳۷۵ نفر کشته 
شدند؛ عددی که تنها یک آمار خشک نیست، 
بلکه روایت فشردهای از هزاران زندگی ناتمام، 
خانوادههای فروپاشیده و شهرهایی است که 
ناگهان با خلشأ انسانهایی روبهرو شدند که 

دیگر بازنمیگردند.
روایت،  این  بخش  تلخترین  شاید  اما 
شناخت  در  ناتوانی  از  آمارها  که  آنجاست 

بسیاری از قربانیان خبر میدهند.
پیکرهایی که دیگر نام نداشتند

درصد   ۴۰ قانونی،  پزشکی  اعلام  طبق 

شناسایی  قابل  کشتهشدگان  پیکرهای  از 
نبودهاند.

در زبان سرد آمار، این یعنی هزاران خانواده 
هنوز در انتظار خبری هستند که شاید هرگز 
به شکل قطعی نرسد؛ خانوادههایی که میان 

امید و واقعیت معلق ماندهاند.
قربانیان  تنها  شدند،  بینام  که  پیکرهایی 
یک حمله یا انفجار نبودند؛ آنها نشانهای از 
جنگی هستند که حتی هویت انسانی را نیز 
در هم میشکند. هر پیکر ناشناس، داستانی 

است که دیگر راوی ندارد.
سه استان در کانون مرگ

شمار  بیشترین  میدهد  نشان  آمارها 
کشتهشدگان در تهران، هرمزگان و اصفهان 
ثبت شده است؛ سه نقطه جغرافیایی که در 
طول این چهل روز، بیش از دیگر مناطق زیر 

فشار جنگ قرار گرفتند.
انفجارها  و  جنگنده  صدای  تهران،  در 
روزمره  زندگی  از  بخشی  به  هفتهها  برای 
تبدیل شد. در هرمزگان، نزدیکی به آبهای 
استراتژیک خلیج فارس این استان را به یکی 
از حساسترین نقاط درگیری بدل کرد. و در 
اصفهان، شهری که سالها نماد تاریخ و هنر 
ایران بود، ناگهان با واقعیتی مواجه شد که 
بیشتر به میدان نبرد شباهت داشت تا یک 

شهر تاریخی.

چهره واقعی جنگ در آینه سن قربانیان
اما وقتی آمارها از سن کشتهشدگان سخن 
میگویند، تصویر جنگ به شکل دردناکتری 
این چهل  قربانیان  میان  آشکار میشود. در 
روز، ۷ نوزاد زیر یک سال نیز حضور دارند؛ 
نخستین  تجربه  فرصت  حتی  که  کودکانی 

سال زندگی را پیدا نکردند.
۲۵۵ سال،  دوازده  تا  یک  سنی  رده  در 

کودک جان خود را از دست دادهاند؛ کودکانی 
نیمهکاره  هنوز  مدرسهشان  دفترهای  که 
مانده است. در میان ۱۳ تا ۱۸ سالهها، ۱۲۱
نوجوان کشته شدهاند؛ نسلی که باید آینده 
را میساخت، اما در میانه جنگ متوقف شد.

و  جوانان  را  قربانیان  بخش  بزرگترین 
میانسالان تشکیل میدهند:

۹۶۹ نفر در بازه ۱۹ تا ۳۰ سال،
۷۹۲ نفر در بازه ۳۱ تا ۴۰ سال،

و ۶۳۹ نفر در بازه ۴۱ تا ۵۰ سال.
در میان کشتهشدگان حتی سالمندان نیز 

حضور دارند:
۲۶۷ نفر در بازه ۵۱ تا ۶۰ سال،

۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال،
و ۶۰ نفر بیش از ۷۱ سال.

مرز  جنگ،  که  میدهد  نشان  اعداد  این 
سالمندان،  تا  نوزادان  از  نمیشناسد؛  سنی 

همه میتوانند در شعاع آن قرار بگیرند.

ردهبندی سنی کشتهشدگان جنگ چهلروزه
تعداد رده سنی کشتهشدگان 
۷ نفر زیر ۱ سال 
۲۵۵ نفر ۱ تا ۱۲ سال 
۱۲۱ نفر ۱۳ تا ۱۸ سال 
۹۶۹ نفر ۱۹ تا ۳۰ سال 
۷۹۲ نفر ۳۱ تا ۴۰ سال 
۶۳۹ نفر ۴۱ تا ۵۰ سال 
۲۶۷ نفر ۵۱ تا ۶۰ سال 
۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال 
۶۰ نفر ۷۱ سال به بالا 

۳۳۷۵ نفر جمع کل 
چهل روز؛ زخمی که سالها باقی میماند

جنگ چهلروزه اسفند ۱۴۰۴ تا فروردین ۱۴۰۵
شاید در تقویم تاریخ کوتاه به نظر برسد، اما در 
حافظه جمعی جامعه، بسیار طولانیتر از چهل 
عدد  یک  تنها  کشته   ۳۳۷۵ بود.  خواهد  روز 
نیست؛ این رقم به معنای هزاران صندلی خالی 
در خانهها، مدرسهها، ادارهها و خیابانهاست. 
فرزندشان  صدای  هرگز  که  مادرانی  معنای  به 
در  ناگهان  که  کودکانی  و  نمیشنوند  دوباره  را 

جهانی بدون یکی از والدین بزرگ میشوند.
آتشبس برقرار شده است، اما آمارها نشان 
از  بسیاری  زندگی  در  هنوز  جنگ  میدهد 
خانوادهها ادامه دارد؛ جنگی خاموش که در دل 

سوگ، خاطره و فقدان جریان دارد.

وقتی آمارها از سن 
کشتهشدگان سخن 

میگویند، تصویر جنگ به 
شکل دردناکتری آشکار 
میشود. در میان قربانیان 
این چهل روز، ۷ نوزاد زیر 
یک سال نیز حضور دارند؛ 

کودکانی که حتی فرصت 
تجربه نخستین سال زندگی 

را پیدا نکردند

آیا وضعیت پرشدگی سدهای کشور به حد قابل قبول رسیده است؟بافت روستایی
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 آگهی 
بدینوسیله اعلام میشود: پروانه بهره برداری شماره 2906587مورخ 

1403/03/21  بنام شرکت صنایع غذایی یاقوت یونا جهت تولید
 1-بســته بندی حبوبات و غلات و برنج 2- بســته بندی قند و شکر

3- بسته بندی خشکبار4- بسته بندی انواع چاشنی و ادویه
5- بسته بندی سویا6- بسته بندی میوه خشک7- انواع دانه و میوه 

اجیلی فراوری شده8- انواع ادویه فراوری شد

9- چاشنی غذا
 10- طعم دهی وبسته بندی نمک تصفیه شده

 11- بسته بندی نمک تصفیه شده خوراکی)طعام(
12- بسته بندی پودر سوخاری

 صــادره ازوزارت صنعــت و معدن و تجارت مفقود گردیده اســت و 
ازدرجه اعتبارساقط میباشد. 

شرکت معامله کورد

 تاسیس شرکت معامله کورد )شرکت با مسولیت محدود درتاریخ 1405/2/19 با شماره ثبت 14924 باشناسه ملی 14015224664ثبت 
وامضا ذیل دفاتر تکمیل گردید که خلاصه ان به شرح زیر جهت اطلاع عموم اگهی می گردد: خدمات مشاوره اقتصادی 702003درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی :استان کردستان شهر سنندج شهرک 
مولوی کوچه اتحاد شــش متری اول.مدیر عامل خانم ایناز وکیلی 3830350368.دارندگان حق امضا پیمان رضایی ســرمایه شرکت مبلغ 

1000000 ریال سرمایه نقدی و 0 ریال غیر نقدی
کد س-826(

هیئت مدیره موسسه وادی موحدین ثارالله

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده موسسه غیر تجاری وادی موحدین ثارالله 
شماره ثبت 17094 شناسه ملی 10100406420

بدینوسیله از کلیه شرکا و اعضای محترم موسسه غیر تجاری وادی موحدین ثارالله دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در 
تاریخ1405/02/29  راس ساعت 10 در محل اصلی موسسه به نشانی تهران خیابان کریمخان خیابان شهید حسینی پلاک 25 واحد 3 تشکیل 

میگردد حضور بهم رسانند
کد س-816(

 موسسه غیر تجاری خانواده سفیر

آگهی دعوت شرکا موسسه غیر تجاری خانواده سفیر مهر ثبت شده به شماره ۵۱۷۱و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۱۸۹۴۵ جهت 
تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه شرکا و سهام داران موسسه خانواده سفیر مهر دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰:۰۰صبح 
مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱در محل قانونی موسسه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

کد ب-803 موضوع جلسه:انحلال موسسه 

شرکت کارن نور مهرسان آريا

 شرکت کارن نور مهرسان آريا )با مسئولیت محدود( شماره ثبت ۵۰۱۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۸۴۷۸۹۷
آگهی دعوت از شرکا

بدینویسله از کلیه شرکای شرکت کارن نور مهرسان آريا دعوت می شود در جلسات زیر که در محل شرکت به نشانی استان البرز، 
کرج، مهرشهر، بلوار ارم، نبش خیابان بوستان، مجتمع خلیج فارس، واحد ۴۰۸ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید: 

۱. جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده شرکا در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۵ با موضوع انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲. جلســه هیئت مدیره در ساعت ۱۱ صبح همان روز با موضوع تعیین سمت اعضای هیئت مدیره، تعیین مدیرعامل و دارندگان 

حق امضا
از کلیه شرکا و اعضای هیئت مدیره دعوت می شود رأس ساعت مقرر در جلسات حضور یابند.

کد ب-854(

 کد ب-و-847

 متن آگهی  نوبت دوم 
 بدینوسیله اعلام میشود:

پروانه بهره برداری شماره 2906587مورخ 1403/03/21  بنام شرکت صنایع غذایی یاقوت یونا جهت تولید
1-بسته بندی حبوبات و غلات و برنج 2- بسته بندی قند و شکر3- بسته بندی خشکبار4- بسته بندی انواع چاشنی و ادویه
5- بسته بندی سویا6- بسته بندی میوه خشک7- انواع دانه و میوه اجیلی فراوری شده8- انواع ادویه فراوری شد
9- چاشنی غذا 10- طعم دهی وبسته بندی نمک تصفیه شده 11- بسته بندی نمک تصفیه شده خوراکی)طعام(

12- بسته بندی پودر سوخاری
 صادره ازوزارت صنعت و معدن و تجارت مفقود گردیده است و ازدرجه اعتبارساقط میباشد.   

یادداشت
تکتم نظرپور

خانوار و سبد خالی اش
درک تفاوت های طبقاتی از دل آمارهای تورمی، نه تنها راهی به سوی عدالت محوری 
سیاست های اقتصادی می گشاید، بلکه نشان می‌دهد اقتصاد کلان چگونه به شیوه‌ای مختلف 
بر گروه های مختلف جامعه اثر می‌گذارد. یکی از مهم ترین مفاهیم مغفول‌مانده در بحث 
تورم، نحوه‌ توزیع آن میان دهک های هزینه‌ای است. برخلاف تصور عمومی که تورم را 
پدیده‌ای فراگیر و یکنواخت تلقی می کند، بررسی های آماری در ایران نشان می‌دهد که 
»ماهیت سبد مصرفی خانوارها« نقش تعیین‌کننده‌ای در شدت اثرگذاری تورم بر دهک های 
مختلف دارد.به عبارتی باید اینگونه تعبیر کرد که تورم هیچ گروهی از دهک های درآمدی 
را بی نصیب نمی گذارد، هرچند که میزان این فشار ممکن است در حال تغییر باشد. اینکه 
کدام گروه اجتماعی بیشتر از دیگری زیر بار تورم قرار گیرد، بستگی به این دارد که رشد 
قیمت ها از کدام ناحیه برخاسته باشد: خوراکی ها یا غیرخوراکی ها. این جا »الاکلنگ 
تورم« آغاز می شود؛ اگر قیمت خوراکی ها جهش کند، دهک های پایین تر که بخش 
بزرگی از مخارجشان را صرف غذا و مایحتاج روزمره می کنند، بیشتر آسیب می‌بینند.
اما در شرایطی که تورم از ناحیه خدمات، آموزش یا بهداشت باشد، دهک های بالاتر که 
مصرف بیشتری در این حوزه ها دارند، بیشتر تحت فشار قرار می‌گیرند.البته این به این معنا 
نیست که دهک های پایین مصون مانده‌اند، بلکه نشان از مشکلات بزرگتری دارد. برخی 
کارشناسان معتقدند تاثیر کم تورم خدمات به دلیل حذف این بخش در سبد هزینه ها 
یا حداقل کوچک بودن سهم آن است. تجربه شش سال گذشته در اقتصاد ایران، این 
تحرک طبقاتی تورم را به خوبی نشان می‌دهد. بر اساس گزارش یکی از سایت‌های خبری، 
در دوره‌ کرونا، به دلیل تعطیلی ها و اخلال در زنجیره‌ خدمات، قیمت اقلام غیرخوراکی 
رشد بیشتری داشت و همین باعث شد دهک دهم جامعه، یعنی ثروتمندترین بخش، تورم 
بالاتری را تجربه کند. در مقابل، با اجرای سیاست حذف ارز ترجیحی در اردیبهشت 
۱۴۰۱، تورم از ناحیه کالاهای اساسی و خوراکی جهش کرد. از آن جا که سبد خانوارهای 
کم‌درآمد به طور نسبی بیشتر به خوراکی ها وابسته است، دهک های پایین تر مانند اول و 
پنجم بیش از دهک دهم آسیب دیدند.اما نکته مهم تر این است که تورم در ایران، ولو با 
نوسان در دهک ها، پدیده‌ای »همه‌گیر« باقی مانده است. بر اساس داده‌ها، حتی در دوره هایی 
که نرخ تورم روند کاهشی داشته، نرخ آن همچنان بالاتر از ۳۰ درصد بوده است. در نتیجه، 
هیچ دهکی از رشد مزمن قیمت ها بی نصیب نمانده؛ تنها نوع فشار و منشأ آن تغییر کرده 
است.در این چارچوب، نهادهای سیاست گذار اقتصادی باید متوجه یک نکته کلیدی باشند: 
تنظیم سیاست های ضدتورمی باید بر مبنای درک سبد مصرفی اقشار مختلف انجام گیرد، 
نه صرفاًً بر پایه شاخص میانگین تورم. اتخاذ سیاست های یکسان برای گروه های نامتجانس 
از منظر درآمدی و مصرفی، تنها به تعمیق شکاف طبقاتی و تضعیف عدالت اجتماعی خواهد 
انجامید.از طرف دیگر، تحلیل تورم دهک محور، چشم‌اندازی دقیق تر از کارایی یا ناکارایی 
سیاست های اجرایی در اختیار ناظران و تحلیل‌گران قرار می‌دهد. اینکه سیاست حذف ارز 
ترجیحی چگونه و با چه شدت و توزیعی به دهک ها ضربه وارد کرد، یا آن که کاهش رشد 
نقدینگی تا چه اندازه اثرات بازتوزیعی داشته، تنها با شاخص های کل نگر قابل اندازه‌گیری 
نیست.باید بر این نکته تأکید کرد که تورم تنها یک عدد کلی نیست؛ روایتی اجتماعی، 
طبقاتی و حتی سیاسی دارد. در شرایطی که شکاف طبقاتی در حال تعمیق است، تحلیل 
سبد مصرفی و رفتار تورم در لایه های مختلف جامعه، نه فقط یک ضرورت آماری، بلکه 

پیش‌نیازی برای سیاست گذاری مسئولانه و منصفانه است.


